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CHP ÇİVRİL’DE SAHADA
CHP Genel Merkezi tara�ndan görevlendirilen, milletvekilleri ve Par� Yüksek Disiplin 
Kurulu  üyelerinden oluşan saha ekibi Çivril’de esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi

Chp Saha Ekibi Çivril’de Ziyaretler Gerçekleştirdi

Koca Yürekli
Hüseyin Abi

Bir çok Çivrillinin yakından tanıdığı ve 
saygı duyduğu Hüseyin  Horzum yaptığı 
davranışla gönülleri bir kez daha fethetti

CIDIROĞLU AİLESİ TOKİ 

Çivril'de bulunan TOKİ 1.Etap konutlarını ziyaret eden 

kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve eşi Uzman Doktor Ayşe 

Cıdıroğlu, TOKİ sakinleri ve vatandaşlarla bir araya geldi

SAKİNLERİNİN MİSAFİRİ OLDU

S:4

S:2

Muhtardan DBB Başkanına 
Pankartlı Teşekkür
Doğalgaz hat ve alt yapı çalışmaları 

tamamlanan İğdir'de muhtar ve mahalle 

sakinlerinden pankartlı teşekkür S:5

S:3

Aşırı Sıcakta Alev Alev Yandı
Çivril'de park halindeki araç alev alev 

yandı. Sürücüsünün park ettiği araçtaki 

yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile 

söndürüldü S:3

Görene Ve Bilgi Verene

Çivril'de yaşanan olayda tarlada bulunan 

güneş panellerine zarar verildi. Tarla sahibi 

paneli kıranı gören ya da bilgi verene ödül 

vereceğini söyledi

 50 Bin Tl Ödül 

S:9
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Ortodontik Tedavide Erişkin 

Hastalar: Geç mi Kaldık?

Ortodontik tedavi, halk arasında 

genellikle çocuk ve ergen dönemle 

özdeşleştirilir. Oysa ki dişlerimizi 

düzeltmek, çene yapımızı 

iyileştirmek ve estetik gülüşe 

kavuşmak için yaşın bir sınır 

olmadığını artık biliyoruz. 

Günümüzde erişkin hastalar, 

ortodontik kliniklerin önemli bir 

bölümünü oluşturuyor.

Erişkin hastalarda ortodontik 

tedaviye başlamak, çocuklara 

kıyasla bazı farklılıklar taşır. 

Öncelikle büyüme ve gelişim 

dönemi tamamlandığı için, çene 

kemiklerinde değişiklik yapma 

kapasitesi sınırlıdır. Bu nedenle 

iskeletsel problemler genellikle 

cerrahi ile kombine edilir veya 

kamuflaj tedavileri tercih edilir. Yine 

de dişlerin pozisyonlarını 

değiştirmek, çapraşıklıkları 

gidermek, kapanış bozukluklarını 

düzeltmek her yaşta mümkündür.

Estetik kaygılar erişkin 

hastalarda çok daha ön plandadır. 

İş hayatında, sosyal çevrede ya da 

fotoğraflarda tellerin görünmesini 

istemeyen hastalar için şeffaf plak 

tedavileri çözümler sunar. Bu 

yöntemler, tedavi sürecini daha 

konforlu ve görünmez hale getirir.

Tedavi süresine gelince… 

Erişkinlerde kemik dokusu daha 

yoğun olduğundan, diş hareketleri 

gençlere göre biraz daha yavaş 

ilerleyebilir. Ancak düzenli kontrol, 

iyi ağız hijyeni ve hekim-hasta iş 

birliği sayesinde tedavi süresi 

istenilen seviyede tutulabilir.

Bir diğer önemli konu, mevcut 

diş ve dişeti sağlığıdır. Erişkin 

hastalarda dişeti çekilmesi, kemik 

kaybı veya eski dolgular/bruksizm 

gibi ek durumlar sık görülür. 

Ortodontik tedaviye başlamadan 

önce bu sorunların kontrol altına 

alınması gerekir. Sağlıklı bir zemin, 

tedavinin başarısı için şarttır.

Sonuç olarak, ortodontik 

tedaviye başlamak için “geç” diye 

bir zaman yok. İster 15 yaşında 

olun, ister 55… Düzgün sıralanmış, 

sağlıklı dişler hem fonksiyonunuzu 

hem de özgüveninizi artırır. Önemli 

olan, doğru teşhis ve size en uygun 

tedavi planını belirleyecek bir 

ortodonti uzmanına başvurmaktır.

Unutmayın, güzel bir gülüşün 

yaşı yoktur.
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Yıllardır gazete dağıtarak 

hayatına devam eden 

Hüseyin Horzum Çivril 

Hükümet ve Uşak 

Caddesinde kaldırımlardaki 

sigara izmaritlerini 

temizliyor. Gönüllü olarak 

sigara izmaritlerini elindeki 

sopa ile yola indiren 

Hüseyin Horzum” çevre 

temizliği önemli” diyerek 

esnaf ve vatandaşlara 

örnek oluyor.

Sakin yaşamı ve kimseye 

külfet olmadan hayatını 

kendi imkanları ile sürdüren 

Hüseyin Horzum Yaptığı 

davranış ile takdir topladı. 

Yıllardır gazete dağıtıcılığı 

yapan Hüseyin Horzum  

salgının bitmesinin 

ardından yeniden Çivril 

sokaklarında boy gösterdi. 

Salgın döneminde ailesi ile 

evinde kalan ve sokağa 

çıkmayan Hüseyin Horzum 

salgın tedbirlerinin 

kalkmasının ardından çok 

sevdiği ve yıllardır 

yürüdüğü sokaklara çıkarak 

işine geri döndü. 

Abonelerine günlük 

gazetelerini teslim eden 

Hüseyin Horzum Gazete 

dağıtımından kalan 

zamanlarda ana cadde 

üzerinde kaldırım 

üzerindeki sigara 

izmaritlerini yola indiriyor. 

Belediyenin süpürge 

aracının kaldırım 

üzerindeki izmaritleri 

alamadığını belirten 

Hüseyin Horzum  “çöpçüler 

süpürüyor ama gün içinde 

sigara içenler kaldırıma 

izmarit atıyor. Bu da hem 

kötü örnek hem kötü 

görüntü. Ben yürüdüğüm 

yollardaki izmaritleri yola 

atıyorum sokağı süpüren 

araç yoldan bunları daha 

alabilsin diye” dedi.

Kaldırım üzerinde izmarit 

ve küçük çöplerin 

olmasının şehri kirli 

gösterdiğine dikkat çeken 

Hüseyin Horzum “çevre 

temizliği önemli” diyerek 

Çivrillileri çevre ve doğaya 

karşı duyarlı olmaya davet 

etti. // Ebru Atar 

Koca Yürekli Hüseyin Abi
Bir çok Çivrillinin yakından tanıdığı ve saygı duyduğu Hüseyin  
Horzum yaptığı davranışla gönülleri bir kez daha fethetti

Rauf Denktaş Caddesi üzerine park edilen 

araç alev aldı. İlk müdahaleyi esnafların 

yaptığın yangında araç, demir yığınına 

dönerken aracı park eden sürücüyü bulmak 

için ekipler büyük çaba sarf etti. Yangın 

diğer araçlara ve işyerlerine sıçramadan 

söndürüldü. 

Edinilen bilgiye göre aracı ile ilçe 

merkezine gelen şahıs aracını park ederek 

işlerini halletmeye gitti. Park halindeki 

araçtan dumanlar çıktığını gören 

vatandaşlar sürücüyü bulamayınca itfaiye ve 

polis ekiplerine haber verdi. Olay yerine 

polis ve İtfaiye ekipleri gelirken duman çıkan 

araca ilk müdahaleyi çevrede bulunan 

vatandaşlar ve esnaf yaptı.

Kısa sürede alevlerin sardığı araçta 

zaman zaman patlamalar meydana gelirken 

polis çevrede güvenlik önlemi alarak 

vatandaşları olay yerinden uzaklaştırdı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 

ekiplerinin çabası ile araç yangını 

söndürülürken araç metal yığınına döndü. 

Polis olayla ilgili soruşturma başlattı. Yanan 

araç çekici ile olay yerinde kaldırılırken 

yangının çıkış sebebin yapılacak 

incelemeden sonra netleşeceği bildirildi. // 

Ebru Atar 

Aşırı Sıcakta Alev Alev Yandı
Çivril'de park halindeki araç alev alev yandı. Sürücüsünün park ettiği 
araçtaki yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile söndürüldü

CHP İlçe Örgütü ziyaretinde İlçe Başkanı 

bedri Ataş ve yönetim kurulu üyeleri ile bir 

araya gelen CHP Saha ekibi parti 

çalışmaları hakkında ilçe başkanı Bedri 

Ataş'tan bilgi aldı.

CHP Saha ekibinin Çivril ziyareti CHP 

ilçe örgütü ziyareti ile sona ererken ziyaret 

ve çalışma hakkında bilgi veren CHP İlçe 

Başkanı Bedri Ataş “iktidar yürüyüşümüz 

devam ediyor. Saha ekibimizle birlikte 

Çivril'de güzel ve verimli bir çalışma yaptık” 

dedi. 

Bedri Ataş ; “Saha Çalışması İktidar 

Yürüyüşüne Yol Gösterecek”

Sahanın nabzını tutma adına yürütülen 

çalışmanın önemine vurgu yapan CHP İlçe 

başkanı Bedri Ataş “halkın partisi olarak 

her zaman halkın içinde olmaya devam 

ediyoruz. Bugünde İstanbul Milletvekilimiz 

Yüksel Mansur Kılınç ve Yüksek Disiplin 

Kurulu üyemiz Özkan Tice ile birlikte 

esnaflarımızı ziyaret ettik. CHP her zaman 

olduğunda daha fazla halkın umudu, bunu 

bugün bir kaz daha çok net bir şekilde 

gördük. 31 Mart seçimlerinde halkın bize 

verdiği güven ve umut bugün daha da 

büyüdü. Ülkenin geleceği için kaygı duyan 

milliyetçiler, muhafazakarlar, demokratlar 

CHP bayrağı altında toplanıyor. Saha 

ekibimizle birlikte güzel bir çalışma yaptık. 

Çalışma sonucunu genel merkezimiz bir 

rapor haline getirecek. Yerel ve genel 

seçimlere kadar bu çalışmalar düzenli 

aralıklarla yapılacak ve iktidar 

yürüyüşümüzde bize en büyük yol gösterici 

olacak” dedi. 

Semih Dere ; “Hemşerilerime 

İlgilerinden Dolayı Teşekkür Ederim”

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getiren Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere'de “CHP İstanbul Milletvekilimiz Sayın 

Yüksel Mansur Kılınç, Yüksek Disiplin 

Kurulu (YDK) Üyemiz Sayın Özkan Tice, 

Denizli İl Yönetimimiz, İlçe Başkanımız 

Sayın Bedri Ataş, ilçe yönetimimiz ve 

meclis üyelerimizle birlikte esnafımızı 

ziyaret ettik. Vatandaşlarımızla sohbet 

ederek istek, sorun ve önerilerini dinledik. 

Bizleri güler yüzleriyle karşılayan tüm 

hemşehrilerimize gönülden teşekkür 

ediyorum. CHP İstanbul Milletvekilimiz 

Sayın Yüksel Mansur Kılınç, Yüksek 

Disiplin Kurulu (YDK) Üyemiz Sayın Özkan 

Tice ve CHP Denizli İl Yönetimimizi 

ilçemizde ağırlamaktan büyük memnuniyet 

duyduk.  Nazik ziyaretleri ve değerli 

katkıları için kendilerine teşekkür ediyorum” 

dedi. 

CHP İstanbul Milletvekili Yüksel Mansur 

Kılınç başkanlığında Çivril'de yürütülen 

saha çalışmalarında CHP Saha ekibine, 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş, CHP İlçe 

Yöneticileri, CHP Belediye meclis üyeleri 

ile Çivril Belediye Başkanı Semih Dere' de 

eşlik etti. // Serap Sofulu

CHP Genel Merkezi, Çivril'in nabzını 

tutmak vatandaşların taleplerini öğrenmek 

amacıyla bir saha ekibi görevlendirdi. 

Ekipte Parti İstanbul Milletvekili Yüksel 

Mansur Kılınç, Yüksek Disiplin Kurulu 

(YDK) Üyesi Özkan Tice yer aldı. Sabah 

saatlerinde Çivril'e gelen CHP Saha ekibi 

ilk olarak CHP ilçe Başkanı Bedri Ataş ve 

Belediye Başkanı Semih Dere ile bir araya 

geldi. 

CHP saha ekibi,Çivril programına Çivril 

Belediyesi ziyareti ile başladı. CHP saha 

ekibi, belediye ziyaretinde Başkan Semih 

Dere ve Meclis üyeleriyle görüşerek Çivril 

ve yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. 

CHP saha ekibi samimi bir ortamda 

gerçekleşen ziyarette başkan Dere ve 

meclis üyelerini dinledi. Çivril Belediyesi 

ziyaretinin ardından İlçe merkezinde 

bulunan esnaf ve işyerlerini ziyaret eden 

saha ekibi, gittiği işyerlerinde işyeri 

sahipleri ve vatandaşlarla fikir alış 

verişinde bulundu. Esnaf ve vatandaşların 

öneri ve taleplerini dinleyen CHP İstanbul 

Milketvekili Yüksel Mansur Kılınç daha 

sonra beraberindekiler ile birlikte CHP 

Çivril İlçe Örgütünü ziyaret etti.

CHP Saha Ekibi Çivril'de Ziyaretler Gerçekleştirdi

CHP ÇİVRİL’DE SAHADA
CHP Genel Merkezi tarafından görevlendirilen, milletvekilleri ve Parti Yüksek Disiplin 
Kurulu üyelerinden oluşan saha ekibi Çivril'de esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi

Yavuzhan Karaosmanoğlu ve abisi 

Mehmet Kadri Karaosmanoğlu, merhum 

babaları Nihat Karaosmanoğlu başta 

olmak üzere ahirete göçmüş aile 

büyüklerinin ruhları için mevlit okuttu. 

Sundurlu mahallesinde düzenlenen mevlit 

programına mahalle sakinlerinin yanı sıra 

İlçe emrkezi ve çevre ilçeler ile köylerden 

çok sayıda kişi katıldı.

Sundurlu Mahallesinin sevilen 

ailelerinden Karaosmanoğlu ailesi, vefat 

eden aile büyükleri adına evlerinin önünde 

mevlit okutarak hayır yemeği verdi. Her yıl 

Ağustos ayında geleneksel olarak aile 

büyükleri adına mevlit okuttuklarını 

belirten aile büyüğü Yavuz 

Karaosmanoğlu “babamızın ölüm yıl 

dönümnde başladığımız mevlit ve hayır 

yemeğimiz geleneksel hale geldi. Her yıl 

Ağustos ayında aile büyüklerimiz başta 

olmak üzere ahirete göçmüş herkes için 

hayır yemeği ve mevlit organize ediyoruz. 

Davetimize katılan ve yapılan duaya amin 

diyen herkese teşekkür ederiz. Rabbim 

tüm ölmüşlerimize rahmet etsin” dedi.

Öğle namazından önce başlayan hayır 

yemeği, davetlilerin hep birlikte yaptığı 

duaların ardında sona erdi. // Ebru Atar 

KARAOSMANOĞLU AİLESİ MEVLİT OKUTTU
Çivril Sundurlu mahallesinde yaşayan ve ilçenin köklü 
ailelerinden Karaosmanoğlu ailesi, büyükleri için mevlit okuttu
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Ortodontik Tedavide Erişkin 

Hastalar: Geç mi Kaldık?

Ortodontik tedavi, halk arasında 

genellikle çocuk ve ergen dönemle 

özdeşleştirilir. Oysa ki dişlerimizi 

düzeltmek, çene yapımızı 

iyileştirmek ve estetik gülüşe 

kavuşmak için yaşın bir sınır 

olmadığını artık biliyoruz. 

Günümüzde erişkin hastalar, 

ortodontik kliniklerin önemli bir 

bölümünü oluşturuyor.

Erişkin hastalarda ortodontik 

tedaviye başlamak, çocuklara 

kıyasla bazı farklılıklar taşır. 

Öncelikle büyüme ve gelişim 

dönemi tamamlandığı için, çene 

kemiklerinde değişiklik yapma 

kapasitesi sınırlıdır. Bu nedenle 

iskeletsel problemler genellikle 

cerrahi ile kombine edilir veya 

kamuflaj tedavileri tercih edilir. Yine 

de dişlerin pozisyonlarını 

değiştirmek, çapraşıklıkları 

gidermek, kapanış bozukluklarını 

düzeltmek her yaşta mümkündür.

Estetik kaygılar erişkin 

hastalarda çok daha ön plandadır. 

İş hayatında, sosyal çevrede ya da 

fotoğraflarda tellerin görünmesini 

istemeyen hastalar için şeffaf plak 

tedavileri çözümler sunar. Bu 

yöntemler, tedavi sürecini daha 

konforlu ve görünmez hale getirir.

Tedavi süresine gelince… 

Erişkinlerde kemik dokusu daha 

yoğun olduğundan, diş hareketleri 

gençlere göre biraz daha yavaş 

ilerleyebilir. Ancak düzenli kontrol, 

iyi ağız hijyeni ve hekim-hasta iş 

birliği sayesinde tedavi süresi 

istenilen seviyede tutulabilir.

Bir diğer önemli konu, mevcut 

diş ve dişeti sağlığıdır. Erişkin 

hastalarda dişeti çekilmesi, kemik 

kaybı veya eski dolgular/bruksizm 

gibi ek durumlar sık görülür. 

Ortodontik tedaviye başlamadan 

önce bu sorunların kontrol altına 

alınması gerekir. Sağlıklı bir zemin, 

tedavinin başarısı için şarttır.

Sonuç olarak, ortodontik 

tedaviye başlamak için “geç” diye 

bir zaman yok. İster 15 yaşında 

olun, ister 55… Düzgün sıralanmış, 

sağlıklı dişler hem fonksiyonunuzu 

hem de özgüveninizi artırır. Önemli 

olan, doğru teşhis ve size en uygun 

tedavi planını belirleyecek bir 

ortodonti uzmanına başvurmaktır.

Unutmayın, güzel bir gülüşün 

yaşı yoktur.
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Yıllardır gazete dağıtarak 

hayatına devam eden 

Hüseyin Horzum Çivril 

Hükümet ve Uşak 

Caddesinde kaldırımlardaki 

sigara izmaritlerini 

temizliyor. Gönüllü olarak 

sigara izmaritlerini elindeki 

sopa ile yola indiren 

Hüseyin Horzum” çevre 

temizliği önemli” diyerek 

esnaf ve vatandaşlara 

örnek oluyor.

Sakin yaşamı ve kimseye 

külfet olmadan hayatını 

kendi imkanları ile sürdüren 

Hüseyin Horzum Yaptığı 

davranış ile takdir topladı. 

Yıllardır gazete dağıtıcılığı 

yapan Hüseyin Horzum  

salgının bitmesinin 

ardından yeniden Çivril 

sokaklarında boy gösterdi. 

Salgın döneminde ailesi ile 

evinde kalan ve sokağa 

çıkmayan Hüseyin Horzum 

salgın tedbirlerinin 

kalkmasının ardından çok 

sevdiği ve yıllardır 

yürüdüğü sokaklara çıkarak 

işine geri döndü. 

Abonelerine günlük 

gazetelerini teslim eden 

Hüseyin Horzum Gazete 

dağıtımından kalan 

zamanlarda ana cadde 

üzerinde kaldırım 

üzerindeki sigara 

izmaritlerini yola indiriyor. 

Belediyenin süpürge 

aracının kaldırım 

üzerindeki izmaritleri 

alamadığını belirten 

Hüseyin Horzum  “çöpçüler 

süpürüyor ama gün içinde 

sigara içenler kaldırıma 

izmarit atıyor. Bu da hem 

kötü örnek hem kötü 

görüntü. Ben yürüdüğüm 

yollardaki izmaritleri yola 

atıyorum sokağı süpüren 

araç yoldan bunları daha 

alabilsin diye” dedi.

Kaldırım üzerinde izmarit 

ve küçük çöplerin 

olmasının şehri kirli 

gösterdiğine dikkat çeken 

Hüseyin Horzum “çevre 

temizliği önemli” diyerek 

Çivrillileri çevre ve doğaya 

karşı duyarlı olmaya davet 

etti. // Ebru Atar 

Koca Yürekli Hüseyin Abi
Bir çok Çivrillinin yakından tanıdığı ve saygı duyduğu Hüseyin  
Horzum yaptığı davranışla gönülleri bir kez daha fethetti

Rauf Denktaş Caddesi üzerine park edilen 

araç alev aldı. İlk müdahaleyi esnafların 

yaptığın yangında araç, demir yığınına 

dönerken aracı park eden sürücüyü bulmak 

için ekipler büyük çaba sarf etti. Yangın 

diğer araçlara ve işyerlerine sıçramadan 

söndürüldü. 

Edinilen bilgiye göre aracı ile ilçe 

merkezine gelen şahıs aracını park ederek 

işlerini halletmeye gitti. Park halindeki 

araçtan dumanlar çıktığını gören 

vatandaşlar sürücüyü bulamayınca itfaiye ve 

polis ekiplerine haber verdi. Olay yerine 

polis ve İtfaiye ekipleri gelirken duman çıkan 

araca ilk müdahaleyi çevrede bulunan 

vatandaşlar ve esnaf yaptı.

Kısa sürede alevlerin sardığı araçta 

zaman zaman patlamalar meydana gelirken 

polis çevrede güvenlik önlemi alarak 

vatandaşları olay yerinden uzaklaştırdı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 

ekiplerinin çabası ile araç yangını 

söndürülürken araç metal yığınına döndü. 

Polis olayla ilgili soruşturma başlattı. Yanan 

araç çekici ile olay yerinde kaldırılırken 

yangının çıkış sebebin yapılacak 

incelemeden sonra netleşeceği bildirildi. // 

Ebru Atar 

Aşırı Sıcakta Alev Alev Yandı
Çivril'de park halindeki araç alev alev yandı. Sürücüsünün park ettiği 
araçtaki yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile söndürüldü

CHP İlçe Örgütü ziyaretinde İlçe Başkanı 

bedri Ataş ve yönetim kurulu üyeleri ile bir 

araya gelen CHP Saha ekibi parti 

çalışmaları hakkında ilçe başkanı Bedri 

Ataş'tan bilgi aldı.

CHP Saha ekibinin Çivril ziyareti CHP 

ilçe örgütü ziyareti ile sona ererken ziyaret 

ve çalışma hakkında bilgi veren CHP İlçe 

Başkanı Bedri Ataş “iktidar yürüyüşümüz 

devam ediyor. Saha ekibimizle birlikte 

Çivril'de güzel ve verimli bir çalışma yaptık” 

dedi. 

Bedri Ataş ; “Saha Çalışması İktidar 

Yürüyüşüne Yol Gösterecek”

Sahanın nabzını tutma adına yürütülen 

çalışmanın önemine vurgu yapan CHP İlçe 

başkanı Bedri Ataş “halkın partisi olarak 

her zaman halkın içinde olmaya devam 

ediyoruz. Bugünde İstanbul Milletvekilimiz 

Yüksel Mansur Kılınç ve Yüksek Disiplin 

Kurulu üyemiz Özkan Tice ile birlikte 

esnaflarımızı ziyaret ettik. CHP her zaman 

olduğunda daha fazla halkın umudu, bunu 

bugün bir kaz daha çok net bir şekilde 

gördük. 31 Mart seçimlerinde halkın bize 

verdiği güven ve umut bugün daha da 

büyüdü. Ülkenin geleceği için kaygı duyan 

milliyetçiler, muhafazakarlar, demokratlar 

CHP bayrağı altında toplanıyor. Saha 

ekibimizle birlikte güzel bir çalışma yaptık. 

Çalışma sonucunu genel merkezimiz bir 

rapor haline getirecek. Yerel ve genel 

seçimlere kadar bu çalışmalar düzenli 

aralıklarla yapılacak ve iktidar 

yürüyüşümüzde bize en büyük yol gösterici 

olacak” dedi. 

Semih Dere ; “Hemşerilerime 

İlgilerinden Dolayı Teşekkür Ederim”

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getiren Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere'de “CHP İstanbul Milletvekilimiz Sayın 

Yüksel Mansur Kılınç, Yüksek Disiplin 

Kurulu (YDK) Üyemiz Sayın Özkan Tice, 

Denizli İl Yönetimimiz, İlçe Başkanımız 

Sayın Bedri Ataş, ilçe yönetimimiz ve 

meclis üyelerimizle birlikte esnafımızı 

ziyaret ettik. Vatandaşlarımızla sohbet 

ederek istek, sorun ve önerilerini dinledik. 

Bizleri güler yüzleriyle karşılayan tüm 

hemşehrilerimize gönülden teşekkür 

ediyorum. CHP İstanbul Milletvekilimiz 

Sayın Yüksel Mansur Kılınç, Yüksek 

Disiplin Kurulu (YDK) Üyemiz Sayın Özkan 

Tice ve CHP Denizli İl Yönetimimizi 

ilçemizde ağırlamaktan büyük memnuniyet 

duyduk.  Nazik ziyaretleri ve değerli 

katkıları için kendilerine teşekkür ediyorum” 

dedi. 

CHP İstanbul Milletvekili Yüksel Mansur 

Kılınç başkanlığında Çivril'de yürütülen 

saha çalışmalarında CHP Saha ekibine, 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş, CHP İlçe 

Yöneticileri, CHP Belediye meclis üyeleri 

ile Çivril Belediye Başkanı Semih Dere' de 

eşlik etti. // Serap Sofulu

CHP Genel Merkezi, Çivril'in nabzını 

tutmak vatandaşların taleplerini öğrenmek 

amacıyla bir saha ekibi görevlendirdi. 

Ekipte Parti İstanbul Milletvekili Yüksel 

Mansur Kılınç, Yüksek Disiplin Kurulu 

(YDK) Üyesi Özkan Tice yer aldı. Sabah 

saatlerinde Çivril'e gelen CHP Saha ekibi 

ilk olarak CHP ilçe Başkanı Bedri Ataş ve 

Belediye Başkanı Semih Dere ile bir araya 

geldi. 

CHP saha ekibi,Çivril programına Çivril 

Belediyesi ziyareti ile başladı. CHP saha 

ekibi, belediye ziyaretinde Başkan Semih 

Dere ve Meclis üyeleriyle görüşerek Çivril 

ve yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. 

CHP saha ekibi samimi bir ortamda 

gerçekleşen ziyarette başkan Dere ve 

meclis üyelerini dinledi. Çivril Belediyesi 

ziyaretinin ardından İlçe merkezinde 

bulunan esnaf ve işyerlerini ziyaret eden 

saha ekibi, gittiği işyerlerinde işyeri 

sahipleri ve vatandaşlarla fikir alış 

verişinde bulundu. Esnaf ve vatandaşların 

öneri ve taleplerini dinleyen CHP İstanbul 

Milketvekili Yüksel Mansur Kılınç daha 

sonra beraberindekiler ile birlikte CHP 

Çivril İlçe Örgütünü ziyaret etti.

CHP Saha Ekibi Çivril'de Ziyaretler Gerçekleştirdi

CHP ÇİVRİL’DE SAHADA
CHP Genel Merkezi tarafından görevlendirilen, milletvekilleri ve Parti Yüksek Disiplin 
Kurulu üyelerinden oluşan saha ekibi Çivril'de esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi

Yavuzhan Karaosmanoğlu ve abisi 

Mehmet Kadri Karaosmanoğlu, merhum 

babaları Nihat Karaosmanoğlu başta 

olmak üzere ahirete göçmüş aile 

büyüklerinin ruhları için mevlit okuttu. 

Sundurlu mahallesinde düzenlenen mevlit 

programına mahalle sakinlerinin yanı sıra 

İlçe emrkezi ve çevre ilçeler ile köylerden 

çok sayıda kişi katıldı.

Sundurlu Mahallesinin sevilen 

ailelerinden Karaosmanoğlu ailesi, vefat 

eden aile büyükleri adına evlerinin önünde 

mevlit okutarak hayır yemeği verdi. Her yıl 

Ağustos ayında geleneksel olarak aile 

büyükleri adına mevlit okuttuklarını 

belirten aile büyüğü Yavuz 

Karaosmanoğlu “babamızın ölüm yıl 

dönümnde başladığımız mevlit ve hayır 

yemeğimiz geleneksel hale geldi. Her yıl 

Ağustos ayında aile büyüklerimiz başta 

olmak üzere ahirete göçmüş herkes için 

hayır yemeği ve mevlit organize ediyoruz. 

Davetimize katılan ve yapılan duaya amin 

diyen herkese teşekkür ederiz. Rabbim 

tüm ölmüşlerimize rahmet etsin” dedi.

Öğle namazından önce başlayan hayır 

yemeği, davetlilerin hep birlikte yaptığı 

duaların ardında sona erdi. // Ebru Atar 

KARAOSMANOĞLU AİLESİ MEVLİT OKUTTU
Çivril Sundurlu mahallesinde yaşayan ve ilçenin köklü 
ailelerinden Karaosmanoğlu ailesi, büyükleri için mevlit okuttu
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Yörük Kültürü ve Halk Oyunları: 

Anadolu'nun Ruhu ve Ritmi

Türkiye'nin dört bir yanına yayılmış 

olan Yörükler, tarih boyunca 

Anadolu'nun kültürel zenginliğine büyük 

katkılar sunmuş, özellikle halk 

oyunlarıyla, müzikleriyle yaşamın 

coşkusunu ve geleneklerini nesilden 

nesile aktarmışlardır. Yörük kültürü, 

göçebe yaşam tarzı, doğayla iç içe 

yaşama biçimi ve özgün sanatlarıyla 

Anadolu'nun kültürel mozaiğinin en 

önemli parçalarından biridir.

Yörüklerin Halk Oyunlarındaki Yeri

Yörük halk oyunları, genellikle 

hareketli figürleri, enerjik ritimleri ve 

gösterişli figürleriyle tanınır. Bu oyunlar, 

çoğunlukla hayvancılık, göçebe hayat, 

doğa ve savaş temalarını yansıtır. Her 

yörede, Yörüklerin yaşam biçimi, 

coğrafyanın özellikleriyle 

harmanlanarak özgün oyunlar ve 

müzikler ortaya çıkar.

Şehir Şehir Yörük Halk Oyunları ve 

Oyun İsimleri

1. Denizli Yörükleri

Denizli ve çevresi Yörük kültürünün 

güçlü olduğu bölgelerden biridir. Burada 

en çok bilinen oyunlar arasında 

“Damardı, Desti İçinde Pekmez, 

Zülüfleri Taramışta ve Seyirttim Çıktım 

Hanaya” öne çıkar. Kırık Zeybek 

oyunları, Yörüklerin kahramanlık ve 

onur anlayışını yansıtan Esnek ve 

gururlu adımlarla oynanır.

2. Burdur Yörükleri

Burdur bölgesinde “Burdur Yörük 

Oyunu” ve “Yayla Oyunu” yaygındır. Bu 

oyunlarda genellikle el ele tutuşarak, 

daireler halinde ve ritmik adımlarla 

oynanan gösterişli figürler vardır.

3. Antalya Yörükleri

Antalya Yörükleri, özellikle “Elmalı 

Yörük Oyunu” ile tanınır. Bu oyunlarda 

çeviklik ve hızlı ayak hareketleri dikkat 

çeker. Ayrıca, *“Karaçay Yörükleri”*nin 

oyunları da bölgede oldukça yaygındır.

4. Konya Yörükleri

Konya ve çevresinde “Konya Yörük 

Zeybeği” ve “Göçer Oyunu” isimleriyle 

bilinen oyunlar, Yörük göçer yaşamının 

coşkusunu sahneye taşır. Zeybek 

oyunundaki ağır ve gururlu duruşlar 

burada da kendini gösterir.

5. Mersin ve İçel Yörükleri

Toroslar'da yaşayan Yörükler 

arasında “Toros Yörük Oyunu” ve 

“Karakucak” türü oyunlar yaygındır. Bu 

oyunlarda hızlı adımlar ve dönmeler ön 

plandadır.

Yörük Kültüründe Oyunların Anlamı

Yörük halk oyunları sadece eğlence 

aracı değildir; aynı zamanda sosyal 

bağların güçlenmesini, topluluk 

aidiyetinin pekişmesini ve tarih boyunca 

yaşanan zorlukların sanat yoluyla 

anlatılmasını sağlar. Oyunların bazıları 

erkekler arasında mücadele ve cesaret 

gösterisi iken, bazıları birlik ve 

beraberliği simgeler.

Yörük kültürü, Anadolu'nun kültürel 

dokusunun önemli bir parçasıdır. Halk 

oyunları ise bu kültürün en canlı, en 

renkli ve en güçlü yansımalarındandır. 

Denizli'den Burdur'a, Antalya'dan 

Konya'ya kadar her bölgede farklı 

figürlerle, farklı ritimlerle yaşatılan Yörük 

oyunları, Anadolu'nun zengin kültür 

hazinesini günümüze taşımaya devam 

etmektedir. Bu oyunlar, sadece 

geçmişin değil, aynı zamanda geleceğin 

de kültürel mirasıdır.

Ahmet Sümen
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ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

ÇİVRİL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

a)Adı : 2025-2026 Eğitim ve Öğretim Yılı Denizli 
İli/Çivril İlçesi 88 Özel Eğitim Öğrencisini 
Taşıma Hizmeti Alımına Ait Birim Fiyat Hizmet 
Alımı İşi

b)Niteliği, türü ve miktarı : Millî Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime 
Erişim Yönetmeliği kapsamında Denizli ili 
Çivril ilçesinde bulunan taşımalı eğitim 
kapsamındaki özel eğitim öğrencilerinin 
taşıma merkezi okullara 15 araç ile 185 iş günü 
taşınması hizmet alımı işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c)Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çıtak Mustafa Kemal Ortaokulu Lütfiye Altaş 
İlkokulu Mehmet Demir Anaokulu Gümüşsu
İlkokulu Gümüşsu Derviş ali Mehmet Ceylan 
Ortaokulu Gürpınar Atatürk İlkokulu Gürpınar 
Atatürk Ortaokulu Özdemirci İlkokulu 
Özdemirci Ortaokulu Keriman Kamer Ticaret 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kadir 
Kameroğlu Kız Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Beycesultan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Ali Kameroğlu AnaokuluKadir 
Kameroğlu İlkokulu Çevak Anaokulu İsmail 
Özcan İlkokulu Kadir Kameroğlu İlkokulu 
Çivril Ortaokulu Nevişet Kameroğlu İlkokulu 
Şehit Ömer Kağan Kandemir Ortaokulu 30 
Ağustos Ortaokulu

ç) 08.09.2025Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi , 
işin bitiş tarihi 26.06.2026

d) 08.09.2025İşe başlama tarihi : 
3-İhalenin
a) 28.07.2025 - 10:00İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 
b)İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Denizli İli/ Çivril İlçesi MEM Destek Hizmetleri 
      Şubesi
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 

2025-2026 Eğitim ve Öğretim Yılı Denizli İli/Çivril İlçesi 88 Özel Eğitim Öğrencisini 
Taşıma Hizmeti Alımına Ait Birim Fiyat Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/987492
1-İdarenin
a)Adı : ÇİVRİL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
b)Adresi : Hükümet Konağı Binası Kat1 
    Çivril/DENİZLİ ÇİVRİL/DENİZLİ
c) 02587131260 - 2587131796Telefon ve faks numarası : 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
 e-imza kullanılarak indirilebileceği 
 internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
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ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

ÇİVRİL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını 
yeterlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere % 25 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1.
a)Kamuda yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.
b)Özel sektörde yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.
c)Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma işi.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. 120 (YüzYirmi) Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma 
Hizmetleri/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
Kesin teminat mektubunun tarihi belirtilecek, kesin teminat mektupları iş bitim 
tarihinden en az 1 ay sonrası tarihli istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                      Basın No:ILN02276017

Mahalle Buluşmaları kapsamında TOKİ 

1.Etap konutlarını ziyaret eden Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu konutlarda yaşayan 

vatandaşlarla sohbet etti. Eşi uzman Doktor 

Ayşe Cıdıroğlu'nun da hazır bulunduğu 

ziyarette, ilçe emniyet müdürü Asım Kayacı, 

İlçe müftü vekili Ahmet Köylü, Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıf Müdürü 

Vahdet Salman ve Akpınar mahalle muhtarı 

Özlem Cennet Açar kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu'na eşlik etti. 

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu mahalle 

buluşmaları kapsamında mesaisine ara 

vermeden devam ediyor. Akşam saatlerinde 

TOKİ konutlarında yaşayan vatandaşlarla bir 

araya gelen kaymakam Fatih Cıdıroğlu,330 

konutun bulunduğu bölge ile ilgili olarak 

vatandaşların istek ve önerilerini dinledi, 

sakinlerle sohbet etti. Samimi bir ortamda 

gerçekleşen ziyarette vatandaşların yaşam 

kalitelerini en iyi seviyeye yükseltmek için 

çalıştıklarını belirten Kaymakam Cıdıroğlu 

“vatandaşların kamu hizmetlerine kolay ulaşması 

ve yatırım ve çalışmalardan haberdar olması 

adına bu buluşmaları önemsiyoruz. Çivril'de 

yaşayan her bireyin yaşam kalitesini daha iyi 

yapmak için çaba harcıyoruz” dedi. 

Ziyaret ve mahalle buluşmaları hakkında Çivril 

kaymakamlığından yapılan bilgilendirmede 

toplantının sorunları dinlemek ve ilçedeki 

gelişmeleri vatandaşlara aktarmak için bir araya 

gelindiğine vurgu yapılarak “kaymakamımız 

Sayın Fatih Cıdıroğlu mahalle buluşmaları 

kapsamında daha önce kırsal mahallelerimizi 

ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. 

Mahalle buluşmaları programı dâhilinde 

vatandaşlarımızla bir araya gelmeye ve 

vatandaşlarımızı dinlemeye devam edeceğiz. Bu 

kapsamda ilçe merkezinde yapılan ilk mahalle 

buluşması TOKİ 1 konutlarında yapıldı. 

Amacımız sorunlarınızı çözmek, 

vatandaşımızın hayatını 

kolaylaştırmaktır” İfadelerine yer verildi. 

Mahalle buluşmasına, TOKİ konutları 

ve çevresinde ikamet eden çok sayıda 

vatandaş katılırken eğitim, sağlık, altyapı 

sorunları, güvenlik, sosyal ve kültürel 

konular etraflıca değerlendirildi. 

Verimli geçen toplantıda söz alan 

vatandaşlar, bu çapta geniş katılımlı bir 

toplantı yaptığı ve sorunlarıyla yakından 

ilgilendiği için Kaymakam Cıdıroğlu'na 

teşekkür ettiler. 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve eşi Ayşe 

Cıdıroğlu, TOKİ ziyareti kapsamında 

Akpınar Mahalle muhtarı ve TOKİ sakini 

Özlem Cennet Açar'ın evine giderek 

ameliyat olan kızına geçmiş olsun 

dileklerini iletti. 

Ziyaret hatıra fotoğrafı çekimi ile sona 

erdi. // Serap Sofulu 

CIDIROĞLU AİLESİ TOKİ SAKİNLERİNİN MİSAFİRİ OLDU
Çivril'de bulunan TOKİ 1.Etap konutlarını ziyaret eden kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve 
eşi Uzman Doktor Ayşe Cıdıroğlu, TOKİ sakinleri ve vatandaşlarla bir araya geldi

Çivril'in en eski yerleşim 
yerlerinden biri olan İğdir 
mahallesinde, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yürütülen 
kanalizasyon çalışmaları 
tamamlandı. Çalışmaların 
tamamlanmasının ardından 
muhtar Sadettin Özel, köy 
meydanına astığı pankart ile 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'na teşekkür etti. 

Alt yapı ve doğalgaz çalışmalarının 

aralıksız sürdüğü Çivril'de İğdir 

mahallesinde geçen ay Denizli Büyükşehir 

Belediyesi tarafından başlatılan 

kanalizasyon çalışmaları tamamlandı. 

Mahalle merkezinden ana isale hattına 

yapılan yaklaşık 650 metrelik kanalizasyon 

hattının bağlantısı yapıldı ve yol kullanıma 

açıldı. Hat çalışmalarının ardın yolda 

düzenleme çalışmalarının da bittiğini ve 

yolun kullanıma açıldığını belirten muhtar 

Sadettin Özel “köy meydanımızdan ana 

kavşağa kadar olan bölgede kanalizasyon 

çalışma yapıldı. Bağlantı yapıldı ve kazılan 

yerler dolgu ile kapatıldı. Yolumuz 

kullanıma hazır” dedi. 

İğdir mahallesinde hem kanalizasyon 

hem de doğalgaz çalışmalarının 

tamamlandığını belirten muhtar Özel 

“Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız 

ve Çivril Belediye Başkanımız 

mahallemizin kanalizasyon bağlantısını 

tamamladı. Aynı dönemde doğalgaz hat 

çalışmalarımızda yapıldı. Yolu tekrar 

kazılmasının da önüne geçtik. Her iki kazı 

çalışması da tamamlandı ve evlerime 

doğalgaz geldi ve kanalizasyon 

bağlantımız yapıldı. Şimdi yolumuzun 

asfalt ya da parke taş yapılması gerekiyor. 

Biz kanalizasyon ve doğalgaz 

çalışmalarında gösterdikleri özveri, gayret 

ve fedakarlık için hem Denizli Büyükşehir 

belediye Başkanımız Bülent Nuri 

Çavuşoğlu'na hem de Çivril Belediye 

Başkanımıza hem mahallem hem de 

şahsım adına teşekkür ederim” dedi. 

Yolun üst sathının en kısa 

tamamlanacağına inandığını belirten 

muhtar Sadettin Özel “ alt yapımız bitti. 

Bundan sonra 650 metrelik yolumuzun 

yapım işi var. Ben her iki başkanımın da 

kış mevsimi gelmeden kazılan yerlerin 

yapılacağına inanıyorum. Bu konuda hem 

Çivril Belediye Başkanımız hem de Denizli 

Büyükşehir belediye Başkanımız ile irtibat 

ve iletişim halindeyiz” dedi. 

Mahallenin yapılan çalışma ile yeni bir 

görünüm kazandığını belirten bazı mahalle 

sakinleri de “yıllardır beklediğimiz doğalgaz 

mahallemize geldi. Kanalizasyon ve atık su 

hattımızda yapıldı. Mahallemize 

kazandırdıkları hizmetlerden dolay hem 

Çivril belediye Başkanına hem de Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanına teşekkür 

ederiz. Çivril'in en eski mahallesi yapılan 

hizmetlerle değerine değer kattı” diyerek 

minnet ve teşekkürlerini dile getirdi. // 

Muhammet Karaçay 

Muhtardan DBB Başkanına pankartlı Teşekkür
Doğalgaz hat ve alt yapı çalışmaları tamamlanan İğdir'de muhtar ve mahalle sakinlerinden pankartlı teşekkür
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Yörük Kültürü ve Halk Oyunları: 

Anadolu'nun Ruhu ve Ritmi

Türkiye'nin dört bir yanına yayılmış 

olan Yörükler, tarih boyunca 

Anadolu'nun kültürel zenginliğine büyük 

katkılar sunmuş, özellikle halk 

oyunlarıyla, müzikleriyle yaşamın 

coşkusunu ve geleneklerini nesilden 

nesile aktarmışlardır. Yörük kültürü, 

göçebe yaşam tarzı, doğayla iç içe 

yaşama biçimi ve özgün sanatlarıyla 

Anadolu'nun kültürel mozaiğinin en 

önemli parçalarından biridir.

Yörüklerin Halk Oyunlarındaki Yeri

Yörük halk oyunları, genellikle 

hareketli figürleri, enerjik ritimleri ve 

gösterişli figürleriyle tanınır. Bu oyunlar, 

çoğunlukla hayvancılık, göçebe hayat, 

doğa ve savaş temalarını yansıtır. Her 

yörede, Yörüklerin yaşam biçimi, 

coğrafyanın özellikleriyle 

harmanlanarak özgün oyunlar ve 

müzikler ortaya çıkar.

Şehir Şehir Yörük Halk Oyunları ve 

Oyun İsimleri

1. Denizli Yörükleri

Denizli ve çevresi Yörük kültürünün 

güçlü olduğu bölgelerden biridir. Burada 

en çok bilinen oyunlar arasında 

“Damardı, Desti İçinde Pekmez, 

Zülüfleri Taramışta ve Seyirttim Çıktım 

Hanaya” öne çıkar. Kırık Zeybek 

oyunları, Yörüklerin kahramanlık ve 

onur anlayışını yansıtan Esnek ve 

gururlu adımlarla oynanır.

2. Burdur Yörükleri

Burdur bölgesinde “Burdur Yörük 

Oyunu” ve “Yayla Oyunu” yaygındır. Bu 

oyunlarda genellikle el ele tutuşarak, 

daireler halinde ve ritmik adımlarla 

oynanan gösterişli figürler vardır.

3. Antalya Yörükleri

Antalya Yörükleri, özellikle “Elmalı 

Yörük Oyunu” ile tanınır. Bu oyunlarda 

çeviklik ve hızlı ayak hareketleri dikkat 

çeker. Ayrıca, *“Karaçay Yörükleri”*nin 

oyunları da bölgede oldukça yaygındır.

4. Konya Yörükleri

Konya ve çevresinde “Konya Yörük 

Zeybeği” ve “Göçer Oyunu” isimleriyle 

bilinen oyunlar, Yörük göçer yaşamının 

coşkusunu sahneye taşır. Zeybek 

oyunundaki ağır ve gururlu duruşlar 

burada da kendini gösterir.

5. Mersin ve İçel Yörükleri

Toroslar'da yaşayan Yörükler 

arasında “Toros Yörük Oyunu” ve 

“Karakucak” türü oyunlar yaygındır. Bu 

oyunlarda hızlı adımlar ve dönmeler ön 

plandadır.

Yörük Kültüründe Oyunların Anlamı

Yörük halk oyunları sadece eğlence 

aracı değildir; aynı zamanda sosyal 

bağların güçlenmesini, topluluk 

aidiyetinin pekişmesini ve tarih boyunca 

yaşanan zorlukların sanat yoluyla 

anlatılmasını sağlar. Oyunların bazıları 

erkekler arasında mücadele ve cesaret 

gösterisi iken, bazıları birlik ve 

beraberliği simgeler.

Yörük kültürü, Anadolu'nun kültürel 

dokusunun önemli bir parçasıdır. Halk 

oyunları ise bu kültürün en canlı, en 

renkli ve en güçlü yansımalarındandır. 

Denizli'den Burdur'a, Antalya'dan 

Konya'ya kadar her bölgede farklı 

figürlerle, farklı ritimlerle yaşatılan Yörük 

oyunları, Anadolu'nun zengin kültür 

hazinesini günümüze taşımaya devam 

etmektedir. Bu oyunlar, sadece 

geçmişin değil, aynı zamanda geleceğin 

de kültürel mirasıdır.

Ahmet Sümen
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ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

ÇİVRİL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

a)Adı : 2025-2026 Eğitim ve Öğretim Yılı Denizli 
İli/Çivril İlçesi 88 Özel Eğitim Öğrencisini 
Taşıma Hizmeti Alımına Ait Birim Fiyat Hizmet 
Alımı İşi

b)Niteliği, türü ve miktarı : Millî Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime 
Erişim Yönetmeliği kapsamında Denizli ili 
Çivril ilçesinde bulunan taşımalı eğitim 
kapsamındaki özel eğitim öğrencilerinin 
taşıma merkezi okullara 15 araç ile 185 iş günü 
taşınması hizmet alımı işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c)Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çıtak Mustafa Kemal Ortaokulu Lütfiye Altaş 
İlkokulu Mehmet Demir Anaokulu Gümüşsu
İlkokulu Gümüşsu Derviş ali Mehmet Ceylan 
Ortaokulu Gürpınar Atatürk İlkokulu Gürpınar 
Atatürk Ortaokulu Özdemirci İlkokulu 
Özdemirci Ortaokulu Keriman Kamer Ticaret 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Kadir 
Kameroğlu Kız Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Beycesultan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Ali Kameroğlu AnaokuluKadir 
Kameroğlu İlkokulu Çevak Anaokulu İsmail 
Özcan İlkokulu Kadir Kameroğlu İlkokulu 
Çivril Ortaokulu Nevişet Kameroğlu İlkokulu 
Şehit Ömer Kağan Kandemir Ortaokulu 30 
Ağustos Ortaokulu

ç) 08.09.2025Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi , 
işin bitiş tarihi 26.06.2026

d) 08.09.2025İşe başlama tarihi : 
3-İhalenin
a) 28.07.2025 - 10:00İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 
b)İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Denizli İli/ Çivril İlçesi MEM Destek Hizmetleri 
      Şubesi
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 

2025-2026 Eğitim ve Öğretim Yılı Denizli İli/Çivril İlçesi 88 Özel Eğitim Öğrencisini 
Taşıma Hizmeti Alımına Ait Birim Fiyat Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/987492
1-İdarenin
a)Adı : ÇİVRİL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
b)Adresi : Hükümet Konağı Binası Kat1 
    Çivril/DENİZLİ ÇİVRİL/DENİZLİ
c) 02587131260 - 2587131796Telefon ve faks numarası : 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
 e-imza kullanılarak indirilebileceği 
 internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
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ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

ÇİVRİL İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını 
yeterlik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere % 25 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1.
a)Kamuda yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.
b)Özel sektörde yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.
c)Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma işi.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. 120 (YüzYirmi) Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma 
Hizmetleri/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
Kesin teminat mektubunun tarihi belirtilecek, kesin teminat mektupları iş bitim 
tarihinden en az 1 ay sonrası tarihli istenecektir.
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Mahalle Buluşmaları kapsamında TOKİ 

1.Etap konutlarını ziyaret eden Kaymakam 

Fatih Cıdıroğlu konutlarda yaşayan 

vatandaşlarla sohbet etti. Eşi uzman Doktor 

Ayşe Cıdıroğlu'nun da hazır bulunduğu 

ziyarette, ilçe emniyet müdürü Asım Kayacı, 

İlçe müftü vekili Ahmet Köylü, Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıf Müdürü 

Vahdet Salman ve Akpınar mahalle muhtarı 

Özlem Cennet Açar kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu'na eşlik etti. 

Çivril Kaymakamı Fatih Cıdıroğlu mahalle 

buluşmaları kapsamında mesaisine ara 

vermeden devam ediyor. Akşam saatlerinde 

TOKİ konutlarında yaşayan vatandaşlarla bir 

araya gelen kaymakam Fatih Cıdıroğlu,330 

konutun bulunduğu bölge ile ilgili olarak 

vatandaşların istek ve önerilerini dinledi, 

sakinlerle sohbet etti. Samimi bir ortamda 

gerçekleşen ziyarette vatandaşların yaşam 

kalitelerini en iyi seviyeye yükseltmek için 

çalıştıklarını belirten Kaymakam Cıdıroğlu 

“vatandaşların kamu hizmetlerine kolay ulaşması 

ve yatırım ve çalışmalardan haberdar olması 

adına bu buluşmaları önemsiyoruz. Çivril'de 

yaşayan her bireyin yaşam kalitesini daha iyi 

yapmak için çaba harcıyoruz” dedi. 

Ziyaret ve mahalle buluşmaları hakkında Çivril 

kaymakamlığından yapılan bilgilendirmede 

toplantının sorunları dinlemek ve ilçedeki 

gelişmeleri vatandaşlara aktarmak için bir araya 

gelindiğine vurgu yapılarak “kaymakamımız 

Sayın Fatih Cıdıroğlu mahalle buluşmaları 

kapsamında daha önce kırsal mahallelerimizi 

ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya geldi. 

Mahalle buluşmaları programı dâhilinde 

vatandaşlarımızla bir araya gelmeye ve 

vatandaşlarımızı dinlemeye devam edeceğiz. Bu 

kapsamda ilçe merkezinde yapılan ilk mahalle 

buluşması TOKİ 1 konutlarında yapıldı. 

Amacımız sorunlarınızı çözmek, 

vatandaşımızın hayatını 

kolaylaştırmaktır” İfadelerine yer verildi. 

Mahalle buluşmasına, TOKİ konutları 

ve çevresinde ikamet eden çok sayıda 

vatandaş katılırken eğitim, sağlık, altyapı 

sorunları, güvenlik, sosyal ve kültürel 

konular etraflıca değerlendirildi. 

Verimli geçen toplantıda söz alan 

vatandaşlar, bu çapta geniş katılımlı bir 

toplantı yaptığı ve sorunlarıyla yakından 

ilgilendiği için Kaymakam Cıdıroğlu'na 

teşekkür ettiler. 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve eşi Ayşe 

Cıdıroğlu, TOKİ ziyareti kapsamında 

Akpınar Mahalle muhtarı ve TOKİ sakini 

Özlem Cennet Açar'ın evine giderek 

ameliyat olan kızına geçmiş olsun 

dileklerini iletti. 

Ziyaret hatıra fotoğrafı çekimi ile sona 

erdi. // Serap Sofulu 

CIDIROĞLU AİLESİ TOKİ SAKİNLERİNİN MİSAFİRİ OLDU
Çivril'de bulunan TOKİ 1.Etap konutlarını ziyaret eden kaymakam Fatih Cıdıroğlu ve 
eşi Uzman Doktor Ayşe Cıdıroğlu, TOKİ sakinleri ve vatandaşlarla bir araya geldi

Çivril'in en eski yerleşim 
yerlerinden biri olan İğdir 
mahallesinde, Denizli 
Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yürütülen 
kanalizasyon çalışmaları 
tamamlandı. Çalışmaların 
tamamlanmasının ardından 
muhtar Sadettin Özel, köy 
meydanına astığı pankart ile 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'na teşekkür etti. 

Alt yapı ve doğalgaz çalışmalarının 

aralıksız sürdüğü Çivril'de İğdir 

mahallesinde geçen ay Denizli Büyükşehir 

Belediyesi tarafından başlatılan 

kanalizasyon çalışmaları tamamlandı. 

Mahalle merkezinden ana isale hattına 

yapılan yaklaşık 650 metrelik kanalizasyon 

hattının bağlantısı yapıldı ve yol kullanıma 

açıldı. Hat çalışmalarının ardın yolda 

düzenleme çalışmalarının da bittiğini ve 

yolun kullanıma açıldığını belirten muhtar 

Sadettin Özel “köy meydanımızdan ana 

kavşağa kadar olan bölgede kanalizasyon 

çalışma yapıldı. Bağlantı yapıldı ve kazılan 

yerler dolgu ile kapatıldı. Yolumuz 

kullanıma hazır” dedi. 

İğdir mahallesinde hem kanalizasyon 

hem de doğalgaz çalışmalarının 

tamamlandığını belirten muhtar Özel 

“Denizli Büyükşehir Belediye Başkanımız 

ve Çivril Belediye Başkanımız 

mahallemizin kanalizasyon bağlantısını 

tamamladı. Aynı dönemde doğalgaz hat 

çalışmalarımızda yapıldı. Yolu tekrar 

kazılmasının da önüne geçtik. Her iki kazı 

çalışması da tamamlandı ve evlerime 

doğalgaz geldi ve kanalizasyon 

bağlantımız yapıldı. Şimdi yolumuzun 

asfalt ya da parke taş yapılması gerekiyor. 

Biz kanalizasyon ve doğalgaz 

çalışmalarında gösterdikleri özveri, gayret 

ve fedakarlık için hem Denizli Büyükşehir 

belediye Başkanımız Bülent Nuri 

Çavuşoğlu'na hem de Çivril Belediye 

Başkanımıza hem mahallem hem de 

şahsım adına teşekkür ederim” dedi. 

Yolun üst sathının en kısa 

tamamlanacağına inandığını belirten 

muhtar Sadettin Özel “ alt yapımız bitti. 

Bundan sonra 650 metrelik yolumuzun 

yapım işi var. Ben her iki başkanımın da 

kış mevsimi gelmeden kazılan yerlerin 

yapılacağına inanıyorum. Bu konuda hem 

Çivril Belediye Başkanımız hem de Denizli 

Büyükşehir belediye Başkanımız ile irtibat 

ve iletişim halindeyiz” dedi. 

Mahallenin yapılan çalışma ile yeni bir 

görünüm kazandığını belirten bazı mahalle 

sakinleri de “yıllardır beklediğimiz doğalgaz 

mahallemize geldi. Kanalizasyon ve atık su 

hattımızda yapıldı. Mahallemize 

kazandırdıkları hizmetlerden dolay hem 

Çivril belediye Başkanına hem de Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanına teşekkür 

ederiz. Çivril'in en eski mahallesi yapılan 

hizmetlerle değerine değer kattı” diyerek 

minnet ve teşekkürlerini dile getirdi. // 

Muhammet Karaçay 

Muhtardan DBB Başkanına pankartlı Teşekkür
Doğalgaz hat ve alt yapı çalışmaları tamamlanan İğdir'de muhtar ve mahalle sakinlerinden pankartlı teşekkür
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Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
geleneksel hale gelen “Yaz Sinema 
Akşamları” etkinliği, bu yıl da vatandaşların 
yoğun ilgisiyle devam ediyor. Ziya Tıkıroğlu 
Açık Hava Tiyatrosu'nda gerçekleştirilen 

gösterimde izleyiciler, “Hedefim Sensin” filmi 
ile keyifli bir yaz gecesi yaşadı. Etkinliğe 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, eşi Nilgün Çavuşoğlu, 
Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı 

Mehmet Selçuk ve çok sayıda sinemasever 
katılım sağladı. Vatandaşların ücretsiz 
olarak katıldığı film gösteriminde misafirlere 
patlamış mısır ve gazoz ikram edildi. Açık 
hava sinemasına gelen binlerce Denizlili 
vatandaş hem filmin neşeli sahnelerinde 
gülüp eğlendi hem de eski yazlık sinema 
geleneğini yeniden yaşama fırsatı buldu. 27 
Eylül'e kadar gerçekleşecek sinema 
akşamlarının bir sonraki gösterimi 16 
Ağustos Cumartesi saat 21.00'de “İstanbul 
Kırmızısı” filmi ile gerçekleşecek. 

“İnsanların mutlu olduğu, sanatın yüceldiği 
bir şehir hayalimiz var”

Etkinlikte konuşan Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
sinema akşamlarının sadece Denizli merkez 
özelinde değil, kalan 17 ilçede de 
gerçekleştirildiğinin altını çizerek kırsalda 

yaşayan vatandaşların sosyalleşmesine 
katkı sağlamak istediklerini vurguladı. 
Başkan Çavuşoğlu konuşmasında, “Bu 
yolculuğumuza çıktığımızda bu şehrin 
“Sanatla anılan bir şehir” olması hayalimiz 
vardı. Bugün baktığımızda bu hayallerimizin 
birçoğunu adım adım gerçekleştiriyoruz. 
Burada da çok güzel etkinliklerimizden bir 
tanesini, yaz sinemaları etkinliğimizin açık 
hava sineması kısmında beraberiz. Bizim 
insanların mutlu olduğu, sanatın yüceldiği 
bir şehir hayalimiz var. Sadece merkezde 
değil, “Köyümde sinema günleri” projesi ile 
17 ilçemizin tamamına kültürel 
etkinliklerimizi ulaştırıyoruz. Bu projeyi 
sadece bir film gösterimi olarak değil, 
kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın sosyal 
hayatlarına dokunmak olarak görüyoruz” 
ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

Kent genelinde 20 farklı 
noktada kurulacak 46 
şarj cihazı (18 DC, 28 
AC) ile toplam 64 soket, 
yılsonuna kadar 
hizmete alınacak.

Türkiye genelinde elektrikli araç sayısının her 
geçen yıl hızla arttığını belirten Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, kuracakları yeni şarj 
istasyonlarının Denizli'nin büyüme trendine ve 
ihtiyacına yönelik önemli bir adım olduğunu 
kaydetti. Elektrikli araçların karbon 
emisyonlarını azaltarak hava kirliliğini 
önlediğini, sessiz çalışmaları sayesinde gürültü 

kirliliğini de düşürdüğünü ifade eden Başkan 
Çavuşoğlu, bu projenin sürdürülebilir şehir 
hedefleri için önemli olduğunu vurguladı.

Yarının Denizli'sine yatırım

Yenilenebilir enerjiyle çalışabilen elektrikli 
araçların, enerji verimliliği ve fosil yakıtlardan 
bağımsızlık açısından da geleceğin ulaşım 
modeli olduğunun altını çizen Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, “Daha temiz, daha yeşil ve 
sürdürülebilir bir Denizli için çalışıyoruz. 
Elektrikli araç şarj istasyonlarımız 
tamamlandığında, hemşehrilerimiz hem çevre 
dostu, hem de konforlu bir ulaşım deneyimi 
yaşayacak. Bu proje, sadece bugünün değil 
yarının Denizli'sine yapılan bir yatırımdır” dedi. 
// Haber Merkezi

Yeni asfalt dökümü yapılacak yollarda 
genişletme, kot düzenlemesi ve sert 
virajlarda yumuşatma işlemlerinin 

tamamlanmasının ardından ekipler, kent 
genelinde çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi Fen 

İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri, birinci ve 
ikinci kat sathi kaplama olmak üzere 
kırsalda toplam 200 kilometrelik asfalt 
çalışmasını gerçekleştiriyor. Çalışmalar 
kapsamında özellikle kırsal 
mahallelerdeki ulaşım altyapısının 
güçlendirilmesi hedefleniyor. Denizli'nin 
19 ilçesinde sürecek asfaltlama 
faaliyetleriyle hem şehir içi hem de kırsal 
bölgelerde çalışmalar sürüyor. Bu 
kapsamda Bozkurt ilçesinin İnceler-
Cumalı, İnceler-Sazköy kavşağı arası ve 
İnceler-İncelertekkesi arasındaki yolların 
asfaltlama işlemleri tamamlandı. 
İncelertekkesi ile Beylerli arasında birinci 
kat pmt serme çalışması sürüyor.

“Yollarımızı modern ve dayanıklı hale 
getireceğiz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, asfalt 
çalışmalarının planlanan takvim 
doğrultusunda hızla devam ettiğini 
belirterek, “Kentimizin dört bir yanında, 
şehir merkezi ve kırsal ayrımı yapmadan 
yollarımızı yeniliyoruz. Hedefimiz, 
hemşehrilerimizin hangi ilçede, hangi 
mahallede olursa olsun güvenli ve 
konforlu yollarda seyahat etmesini 
sağlamak. Programımız doğrultusunda 
her noktaya tek tek dokunacak, 
yollarımızı modern ve dayanıklı hale 
getireceğiz” dedi. // Haber Merkezi

Kurucu Genel Başkanımız ve 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın liderliğinde kurulan partimiz; 
sadece bir siyasi hareket değil aynı 
zamanda bir medeniyet yürüyüşünün 
adıdır. 24 yıl boyunca milletimizin 
taleplerine kulak vererek “İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın.” anlayışıyla ülkemizi her 
alanda ayağa kaldıran bir vizyonun mimarı 
olduk.

Bugün geriye dönüp baktığımızda 
ulaşımdan sağlığa, enerjiden tarıma, 
savunmadan diplomasiye kadar her alanda 
Türkiye'yi büyüten, milletimizin refahını 
önceleyen, kardeşliği ve birliği pekiştiren 
dev adımların altında AK Parti'nin imzası 
vardır.

Bu büyük yürüyüşün bir neferi olarak 
bizler de Denizli'miz için gece gündüz 
demeden çalıştık, üretmeye, eser 
bırakmaya, gönüller kazanmaya gayret 
ettik. Denizli'nin dört bir yanına kazandırılan 
yatırımlar, tamamlanan dev projeler ve 

hayata geçirilen sosyal politikalar, AK Parti 
belediyeciliğimizin ve hizmet siyasetimizin 
en güçlü örnekleridir.

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında; Türkiye 
Yüzyılı hedefimiz doğrultusunda daha güçlü 
bir Türkiye, daha huzurlu bir millet ve daha 
adil bir gelecek için çalışmaya devam 
edeceğiz. AK Parti'mizin 24. kuruluş yıl 
dönümünde geçmişten aldığımız ilhamla, 
geleceğe daha büyük bir inanç ve azimle 
yürüyeceğiz.

Bu vesileyle başta Genel Başkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, 
bu kutlu davaya emek veren tüm yol 
arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyor; 
ebediyete irtihal eden dava büyüklerimizi 
rahmet ve minnetle anıyorum.

Nice yıllara AK Parti, Nice zaferlere 
Türkiye!

Nilgün ÖK AK Parti Denizli Milletvekili 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Kâtip 
Üyesi // Haber Merkezi

Sosyal belediyecilik anlayışıyla hayata 
geçirilen hizmet, dar gelirli ailelerin 
bütçesine katkı sağlarken yemek 
pişmeyen tencerelere de umut oluyor.

Belirli periyotlarla mahalleleri ziyaret 
eden mobil ikram araçları, vatandaşlardan 
büyük beğeni alıyor. İkram noktalarında 
yapılan çorba, pilav, ayran, helva, su, 

şerbet ve çay ikramına çocuklardan 
yaşlılara kadar her yaştan vatandaş ilgi 
gösterirken, Sosyal Hizmetler Dairesi 
ekiplerinin güler yüzlü hizmeti takdir 
topluyor. Büyükşehir Belediyesi, mobil 
ikram araçları ile sadece sıcak yemek 
değil, aynı zamanda dayanışma ve 
kardeşlik duygusunu da mahalle mahalle 
taşıyor.

“Paylaşmak ve dayanışmak, bu şehrin 
en güçlü değerleridir”

Ekonomik sıkıntıların zirveye çıktığı bu 
dönemde, özellikle dar gelirli aileler için 
büyük anlam taşıyan ikramlar, 
vatandaşların hem sofralarına hem de 

bütçelerine destek oluyor. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, bu hizmetle 
“kimse yalnız değil” mesajını vererek 
kentte dayanışma kültürünü güçlendiriyor. 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, vatandaşların her 
zaman yanında olduklarını vurgulayarak, 
“Hiçbir sofranın bereketsiz, hiçbir 
tencerenin boş kalmasını istemiyoruz. 
Paylaşmak ve dayanışmak, bu şehrin en 
güçlü değerleridir. Bu hizmetimizi 
sürdürmeye, halkımızın her koşulda 
yanında olmaya devam edeceğiz” dedi.

// Haber Merkezi

“YAZ SİNEMA AKŞAMLARI” TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen “Yaz Sinema Akşamları”, binlerce 

Denizlili sinemaseverlerin katılımıyla Ziya Tıkıroğlu Açık Hava Tiyatrosu'nda devam ediyor.

BÜYÜKŞEHİR, 2025 ASFALT SEZONUNU HIZ KESMEDEN SÜRDÜRÜYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların daha güvenli ve konforlu ulaşım sağlaması 

amacıyla başlattığı 2025 yılı asfalt sezonu çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Zabıta 
Dairesi Başkanlığı 
ekipleri, kentte yaya 
yollarının işgal 
edilmesini önlemek 
için aralıksız denetim 
yapıyor.

Şehrin farklı noktalarında sürdürülen 
çalışmalarda, yayaların geçişini engelleyen duba, reklam panosu, totem ve benzeri 

engeller kaldırıldı.

Denetimlerde iş yeri sahiplerine kamuya 
ait alanların sadece yayaların kullanımına 
açık olması gerektiği hatırlatıldı. Kent 
estetiğini korumak ve vatandaşların 
güvenliğini sağlamak amacıyla yürütülen bu 
uygulamaların düzenli aralıklarla devam 
edeceği ifade edildi. Ayrıca kaldırımların 
işgaliyle ilgili gelen ihbarların anında 
değerlendirildiği, tüm vatandaşların bu 
konuda duyarlı olması gerektiği belirtildi. // 
Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR ŞEHİR ESTETİĞİ İÇİN İŞGALLERE GEÇİT VERMİYOR

BÜYÜKŞEHİR'İN MOBİL İKRAM ARAÇLARI VATANDAŞIN YANINDA
Denizli Büyükşehir Belediyesi, mobil ikram araçları ile kentin dezavantajlı 
mahallelerinde vatandaşlara yiyecek ve içecek ikramında bulunuyor. 

Denizli Büyükşehir 
Belediyespor Yüzme 
Takımı Sporcusu 
Mehmet Sarhanlı, 
İstanbul'da 
düzenlenen Kulüpler 
Arası Uzun Kulvar 
Genç ve Açık Yaş 
Yüzme Şampiyonası 
ve Yıldızlar Bireysel 
Yüzme 
Şampiyonası'nda 100 
ve 200 metre sırtüstü 
Türkiye Şampiyonu, 
100 metre serbest 
stilde ise Türkiye 
üçüncüsü oldu.

Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından 
5-9 Ağustos 2025 tarihleri arasında 
İstanbul'da düzenlenen Kulüpler Arası 
Uzun Kulvar Genç ve Açık Yaş Yüzme 
Şampiyonası ve Yıldızlar Bireysel Yüzme 
Şampiyonası'nda Denizli Büyükşehir 
Belediyespor yüzme takımı sporcusu 
Mehmet Sarhanlı, büyük bir başarıya 
imza attı. Genç sporcu, 100 metre 

sırtüstü, 200 metre sırtüstü stillerinde 
Türkiye Şampiyonu olarak altın 
madalyaların sahibi oldu. Ayrıca 100 metre 
serbest stilde de Türkiye üçüncülüğü elde 
ederek başarılarını taçlandırdı.

 // Haber Merkezi

DENİZLİ'NİN ALTIN KULAÇI TÜRKİYE ŞAMPİYONU

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN
ELEKTRİKLİ ARAÇ SAHİPLERİNE

BÜYÜK KOLAYLIK
Denizli Büyükşehir Belediyesi, çevre dostu ulaşımı desteklemek ve kentte 

elektrikli araç kullanımını yaygınlaştırmak amacıyla yeni bir adım atıyor. 

ESER, HİZMET VE MİLLETİMİZLE GEÇEN 24 YIL
14 Ağustos 2001 tarihinde, “Artık hiçbir şey eskisi gibi 

olmayacak!” diyerek milletimizin umutlarını yeniden yeşerten, 
siyasete vizyonu getiren AK Partimiz, bugün 24 yaşında.
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Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin 
geleneksel hale gelen “Yaz Sinema 
Akşamları” etkinliği, bu yıl da vatandaşların 
yoğun ilgisiyle devam ediyor. Ziya Tıkıroğlu 
Açık Hava Tiyatrosu'nda gerçekleştirilen 

gösterimde izleyiciler, “Hedefim Sensin” filmi 
ile keyifli bir yaz gecesi yaşadı. Etkinliğe 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, eşi Nilgün Çavuşoğlu, 
Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanı 

Mehmet Selçuk ve çok sayıda sinemasever 
katılım sağladı. Vatandaşların ücretsiz 
olarak katıldığı film gösteriminde misafirlere 
patlamış mısır ve gazoz ikram edildi. Açık 
hava sinemasına gelen binlerce Denizlili 
vatandaş hem filmin neşeli sahnelerinde 
gülüp eğlendi hem de eski yazlık sinema 
geleneğini yeniden yaşama fırsatı buldu. 27 
Eylül'e kadar gerçekleşecek sinema 
akşamlarının bir sonraki gösterimi 16 
Ağustos Cumartesi saat 21.00'de “İstanbul 
Kırmızısı” filmi ile gerçekleşecek. 

“İnsanların mutlu olduğu, sanatın yüceldiği 
bir şehir hayalimiz var”

Etkinlikte konuşan Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
sinema akşamlarının sadece Denizli merkez 
özelinde değil, kalan 17 ilçede de 
gerçekleştirildiğinin altını çizerek kırsalda 

yaşayan vatandaşların sosyalleşmesine 
katkı sağlamak istediklerini vurguladı. 
Başkan Çavuşoğlu konuşmasında, “Bu 
yolculuğumuza çıktığımızda bu şehrin 
“Sanatla anılan bir şehir” olması hayalimiz 
vardı. Bugün baktığımızda bu hayallerimizin 
birçoğunu adım adım gerçekleştiriyoruz. 
Burada da çok güzel etkinliklerimizden bir 
tanesini, yaz sinemaları etkinliğimizin açık 
hava sineması kısmında beraberiz. Bizim 
insanların mutlu olduğu, sanatın yüceldiği 
bir şehir hayalimiz var. Sadece merkezde 
değil, “Köyümde sinema günleri” projesi ile 
17 ilçemizin tamamına kültürel 
etkinliklerimizi ulaştırıyoruz. Bu projeyi 
sadece bir film gösterimi olarak değil, 
kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın sosyal 
hayatlarına dokunmak olarak görüyoruz” 
ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

Kent genelinde 20 farklı 
noktada kurulacak 46 
şarj cihazı (18 DC, 28 
AC) ile toplam 64 soket, 
yılsonuna kadar 
hizmete alınacak.

Türkiye genelinde elektrikli araç sayısının her 
geçen yıl hızla arttığını belirten Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, kuracakları yeni şarj 
istasyonlarının Denizli'nin büyüme trendine ve 
ihtiyacına yönelik önemli bir adım olduğunu 
kaydetti. Elektrikli araçların karbon 
emisyonlarını azaltarak hava kirliliğini 
önlediğini, sessiz çalışmaları sayesinde gürültü 

kirliliğini de düşürdüğünü ifade eden Başkan 
Çavuşoğlu, bu projenin sürdürülebilir şehir 
hedefleri için önemli olduğunu vurguladı.

Yarının Denizli'sine yatırım

Yenilenebilir enerjiyle çalışabilen elektrikli 
araçların, enerji verimliliği ve fosil yakıtlardan 
bağımsızlık açısından da geleceğin ulaşım 
modeli olduğunun altını çizen Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, “Daha temiz, daha yeşil ve 
sürdürülebilir bir Denizli için çalışıyoruz. 
Elektrikli araç şarj istasyonlarımız 
tamamlandığında, hemşehrilerimiz hem çevre 
dostu, hem de konforlu bir ulaşım deneyimi 
yaşayacak. Bu proje, sadece bugünün değil 
yarının Denizli'sine yapılan bir yatırımdır” dedi. 
// Haber Merkezi

Yeni asfalt dökümü yapılacak yollarda 
genişletme, kot düzenlemesi ve sert 
virajlarda yumuşatma işlemlerinin 

tamamlanmasının ardından ekipler, kent 
genelinde çalışmalarına hız kesmeden 
devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi Fen 

İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri, birinci ve 
ikinci kat sathi kaplama olmak üzere 
kırsalda toplam 200 kilometrelik asfalt 
çalışmasını gerçekleştiriyor. Çalışmalar 
kapsamında özellikle kırsal 
mahallelerdeki ulaşım altyapısının 
güçlendirilmesi hedefleniyor. Denizli'nin 
19 ilçesinde sürecek asfaltlama 
faaliyetleriyle hem şehir içi hem de kırsal 
bölgelerde çalışmalar sürüyor. Bu 
kapsamda Bozkurt ilçesinin İnceler-
Cumalı, İnceler-Sazköy kavşağı arası ve 
İnceler-İncelertekkesi arasındaki yolların 
asfaltlama işlemleri tamamlandı. 
İncelertekkesi ile Beylerli arasında birinci 
kat pmt serme çalışması sürüyor.

“Yollarımızı modern ve dayanıklı hale 
getireceğiz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, asfalt 
çalışmalarının planlanan takvim 
doğrultusunda hızla devam ettiğini 
belirterek, “Kentimizin dört bir yanında, 
şehir merkezi ve kırsal ayrımı yapmadan 
yollarımızı yeniliyoruz. Hedefimiz, 
hemşehrilerimizin hangi ilçede, hangi 
mahallede olursa olsun güvenli ve 
konforlu yollarda seyahat etmesini 
sağlamak. Programımız doğrultusunda 
her noktaya tek tek dokunacak, 
yollarımızı modern ve dayanıklı hale 
getireceğiz” dedi. // Haber Merkezi
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Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın liderliğinde kurulan partimiz; 
sadece bir siyasi hareket değil aynı 
zamanda bir medeniyet yürüyüşünün 
adıdır. 24 yıl boyunca milletimizin 
taleplerine kulak vererek “İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın.” anlayışıyla ülkemizi her 
alanda ayağa kaldıran bir vizyonun mimarı 
olduk.

Bugün geriye dönüp baktığımızda 
ulaşımdan sağlığa, enerjiden tarıma, 
savunmadan diplomasiye kadar her alanda 
Türkiye'yi büyüten, milletimizin refahını 
önceleyen, kardeşliği ve birliği pekiştiren 
dev adımların altında AK Parti'nin imzası 
vardır.

Bu büyük yürüyüşün bir neferi olarak 
bizler de Denizli'miz için gece gündüz 
demeden çalıştık, üretmeye, eser 
bırakmaya, gönüller kazanmaya gayret 
ettik. Denizli'nin dört bir yanına kazandırılan 
yatırımlar, tamamlanan dev projeler ve 

hayata geçirilen sosyal politikalar, AK Parti 
belediyeciliğimizin ve hizmet siyasetimizin 
en güçlü örnekleridir.

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında; Türkiye 
Yüzyılı hedefimiz doğrultusunda daha güçlü 
bir Türkiye, daha huzurlu bir millet ve daha 
adil bir gelecek için çalışmaya devam 
edeceğiz. AK Parti'mizin 24. kuruluş yıl 
dönümünde geçmişten aldığımız ilhamla, 
geleceğe daha büyük bir inanç ve azimle 
yürüyeceğiz.

Bu vesileyle başta Genel Başkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, 
bu kutlu davaya emek veren tüm yol 
arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyor; 
ebediyete irtihal eden dava büyüklerimizi 
rahmet ve minnetle anıyorum.

Nice yıllara AK Parti, Nice zaferlere 
Türkiye!

Nilgün ÖK AK Parti Denizli Milletvekili 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Kâtip 
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Sosyal belediyecilik anlayışıyla hayata 
geçirilen hizmet, dar gelirli ailelerin 
bütçesine katkı sağlarken yemek 
pişmeyen tencerelere de umut oluyor.

Belirli periyotlarla mahalleleri ziyaret 
eden mobil ikram araçları, vatandaşlardan 
büyük beğeni alıyor. İkram noktalarında 
yapılan çorba, pilav, ayran, helva, su, 

şerbet ve çay ikramına çocuklardan 
yaşlılara kadar her yaştan vatandaş ilgi 
gösterirken, Sosyal Hizmetler Dairesi 
ekiplerinin güler yüzlü hizmeti takdir 
topluyor. Büyükşehir Belediyesi, mobil 
ikram araçları ile sadece sıcak yemek 
değil, aynı zamanda dayanışma ve 
kardeşlik duygusunu da mahalle mahalle 
taşıyor.

“Paylaşmak ve dayanışmak, bu şehrin 
en güçlü değerleridir”

Ekonomik sıkıntıların zirveye çıktığı bu 
dönemde, özellikle dar gelirli aileler için 
büyük anlam taşıyan ikramlar, 
vatandaşların hem sofralarına hem de 

bütçelerine destek oluyor. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi, bu hizmetle 
“kimse yalnız değil” mesajını vererek 
kentte dayanışma kültürünü güçlendiriyor. 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, vatandaşların her 
zaman yanında olduklarını vurgulayarak, 
“Hiçbir sofranın bereketsiz, hiçbir 
tencerenin boş kalmasını istemiyoruz. 
Paylaşmak ve dayanışmak, bu şehrin en 
güçlü değerleridir. Bu hizmetimizi 
sürdürmeye, halkımızın her koşulda 
yanında olmaya devam edeceğiz” dedi.

// Haber Merkezi
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Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen “Yaz Sinema Akşamları”, binlerce 

Denizlili sinemaseverlerin katılımıyla Ziya Tıkıroğlu Açık Hava Tiyatrosu'nda devam ediyor.
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Belediyesi Zabıta 
Dairesi Başkanlığı 
ekipleri, kentte yaya 
yollarının işgal 
edilmesini önlemek 
için aralıksız denetim 
yapıyor.

Şehrin farklı noktalarında sürdürülen 
çalışmalarda, yayaların geçişini engelleyen duba, reklam panosu, totem ve benzeri 

engeller kaldırıldı.

Denetimlerde iş yeri sahiplerine kamuya 
ait alanların sadece yayaların kullanımına 
açık olması gerektiği hatırlatıldı. Kent 
estetiğini korumak ve vatandaşların 
güvenliğini sağlamak amacıyla yürütülen bu 
uygulamaların düzenli aralıklarla devam 
edeceği ifade edildi. Ayrıca kaldırımların 
işgaliyle ilgili gelen ihbarların anında 
değerlendirildiği, tüm vatandaşların bu 
konuda duyarlı olması gerektiği belirtildi. // 
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Türkiye Şampiyonu, 
100 metre serbest 
stilde ise Türkiye 
üçüncüsü oldu.

Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından 
5-9 Ağustos 2025 tarihleri arasında 
İstanbul'da düzenlenen Kulüpler Arası 
Uzun Kulvar Genç ve Açık Yaş Yüzme 
Şampiyonası ve Yıldızlar Bireysel Yüzme 
Şampiyonası'nda Denizli Büyükşehir 
Belediyespor yüzme takımı sporcusu 
Mehmet Sarhanlı, büyük bir başarıya 
imza attı. Genç sporcu, 100 metre 

sırtüstü, 200 metre sırtüstü stillerinde 
Türkiye Şampiyonu olarak altın 
madalyaların sahibi oldu. Ayrıca 100 metre 
serbest stilde de Türkiye üçüncülüğü elde 
ederek başarılarını taçlandırdı.

 // Haber Merkezi

DENİZLİ'NİN ALTIN KULAÇI TÜRKİYE ŞAMPİYONU

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN
ELEKTRİKLİ ARAÇ SAHİPLERİNE

BÜYÜK KOLAYLIK
Denizli Büyükşehir Belediyesi, çevre dostu ulaşımı desteklemek ve kentte 

elektrikli araç kullanımını yaygınlaştırmak amacıyla yeni bir adım atıyor. 

ESER, HİZMET VE MİLLETİMİZLE GEÇEN 24 YIL
14 Ağustos 2001 tarihinde, “Artık hiçbir şey eskisi gibi 

olmayacak!” diyerek milletimizin umutlarını yeniden yeşerten, 
siyasete vizyonu getiren AK Partimiz, bugün 24 yaşında.
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2017'deki raporda “kolon ve kirişlerin yüzde 
90'ı çürük” denilen Denizli Devlet 
Hastanesi'nde asma tavan çöktü. CHP'li 
Şeref Arpacı, “Bu bina artık hastane değil, 
ölüm riski taşıyan bir yapı. Facia 
yaşanmadan önlem alınmalı” dedi.

Denizli Devlet Hastanesi'nde bugün, 

deprem analiz raporlarında “çürük” olarak 
tespit edilen binada bu kez de asma tavan 
çöktü. CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı 
konuya ilişkin yaptığı basın açıklamasında 
“Bugün defalarca dile getirdiğimiz Denizli 
Devlet Hastanesi'nin çürük yapıları bir kez 
daha ortaya çıktı. Denizli'de eğer bir deprem 
olursa ilk yıkılacak binalar dedik, ama ne 

yazık ki deprem bile olmadan. 1960'lı yıllarda 
yapılan binalar kendiliğinden yıkılmaya, 
çökmeye başladı.Bu bina artık hastane değil, 
ölüm riski taşıyan bir yapı. Facia 
yaşanmadan önlem alınmalı” dedi.

Arpacı: “Çürük hastanede gündüz en az 10 
bin kişi sağlık hizmeti alıyor”

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
açıklamasında şunları söyledi:

“Bugün defalarca dile getirdiğimiz Denizli 
Devlet Hastanesi'nin çürük yapıları bir kez 
daha ortaya çıktı. Denizli'de eğer bir deprem 
olursa ilk yıkılacak binalar dedik, ama ne 
yazık ki deprem bile olmadan. 1960'lı yıllarda 
yapılan binalar kendiliğinden yıkılmaya, 
çökmeye başladı. Bugün Allah korudu, hiç 
kimsenin canına bir şey olmadı, kılına zarar 
gelmedi fakat bu hastaneler çürük. Bu 

hastanelerde gündüz en az 10 bin kişi bu 
binaların içinde, geceleri en az 5 bin kişi 
binaların içinde sağlık hizmeti alıyor ya da 
sağlık hizmeti veriyor. Bu bina artık hastane 
değil, ölüm riski taşıyan bir yapı. Facia 
yaşanmadan önlem alınmalı

Denizli'nin modern, güzel bir hastaneye 
ihtiyacı var. Sağlık Bakanı, Denizli'ye 
geldiğinde bir ay önce söz verdi. Bir an önce 
Acil Durum Hastanesi'ne taşıyacak ve bu 
binaların yerine yeni hastane yapacaktı. 
Bütçe döneminde Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'ne Sağlık Bakanlığı'nın bütçesi 
geldiğinde bakalım Bakan verdiği sözleri 
tutacak mı? Sağlık Bakanlığı'nın bütçesinde 
Denizli'ye yeni bir hastane yapımı için 
bütçede para ayrılacak mı? Göreceğiz.” // 
Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, Tavas 
ilçesinin önemli 
ulaşım akslarından 
biri olan Yaka 
Mahallesi Atatürk 
Caddesi ile Bağlar 
Yolu'nda kapsamlı 
yenileme 
çalışmalarını 
tamamladı.

Toplamda 1300 metre uzunluğa ve 13 
metre genişliğe sahip cadde, çift yönlü 
olarak modern standartlarda 
düzenlenirken bölgeye yeni nesil 
aydınlatma sistemleri kazandırıldı.

Büyükşehir DESKİ tarafından bölgede 
ilk olarak altyapı yatırımları kapsamında 
mahalle sakinlerinin sağlığı için kritik 
öneme sahip 600 metrelik eski ve asbestli 
içme suyu hattı tamamen yenilenerek 
daha sağlıklı, temiz ve güvenli içme suyu 
sağlandı. Ayrıca yağmur suyu tahliyesini 
güçlendirmek amacıyla 800 metre 
uzunluğunda yeni yağmur suyu hattı 
döşendi. Kaldırımlar düzenlenip yol 
kenarları estetik dokunuşlarla 

güzelleştirildi. Böylece hem altyapı hem 
de üstyapı yenilenerek bölge halkının 
yaşam konforu güvence altına alındı. 
Tamamlanan projeyi yerinde inceleyen 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'na Tavas Belediye 
Başkanı Kadir Tatık, CHP Tavas İlçe 
Başkanı Hasan Keçeci ve 
beraberindekiler eşlik etti.

Başkan Çavuşoğlu: “Tavas'a yakışır bir 
cadde kazandırdık”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, ilçenin en işlek 
yollarından birini çağdaş standartlara 

kavuşturmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
belirtti. Başkan Çavuşoğlu, "Tavas'ta 
hayata geçirdiğimiz bu proje ile sadece bir 
yolu yenilemedik, aynı zamanda 
altyapısından aydınlatmasına, 
kaldırımlarından yağmur suyu hattına 
kadar her detayıyla modern bir ulaşım 
aksı oluşturduk. Hemşehrilerimizin 
sağlığı, güvenliği ve konforu bizim için her 
şeyden önemli. Bu çalışmanın 
Tavasımıza ve Yaka Mahallemize hayırlı 
olmasını diliyorum. Emeği geçen tüm ekip 
arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.” // 
Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 1. Opera ve 

Bale Günleri kapsamında 
14 Ağustos 2025 
Perşembe günü Laodikya 
Antik Kenti'nde 
düzenlenecek “Neşet 
Ertaş Türküleri Senfonik” 
konseri için ücretsiz 
ulaşım desteği 
sağlayacak. Anadolu halk 
müziğinin efsane ismi 
Neşet Ertaş'ın unutulmaz 
eserleri, senfonik 
düzenlemelerle 
sanatseverlere unutulmaz 
bir gece yaşatacak. 

Laodikya'ya girişlerin 
17.30'dan itibaren 
ücretsiz olacağı etkinlik 
için Büyükşehir 
Belediyesi, KYK önü, 
Adalet Parkı, Bağbaşı 
eski belediye önü ve 
Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Engelsiz 
Yaşam Merkezi önünden 
ücretsiz otobüs seferleri 
düzenleyecek. Araçlar, 
17.30'dan başlayarak 
yarım saat aralıklarla 
20.00'a kadar hareket 
edecek. Sanatseverler, 
ücretsiz ulaşım 
desteğinden faydalanarak 
bu eşsiz geceye 

katılabilecek. // Haber Merkezi

DENİZLİ'DE ÇÜRÜK RAPORLU HASTANEDE TAVAN ÇÖKTÜ
CHP'li Arpacı: Facia Yaşanmadan Önlem Alınmalı!

Büyükşehir'den Neşet Ertaş Türküleri Senfonik konserine ücretsiz ulaşım

OTOBÜSLER 17.30'DAN İTİBAREN YOLA ÇIKACAK

Tavas Bağlar Yolu modern yüzüne kavuştu

BÜYÜKŞEHİR İLE TAVAS IŞIL IŞIL

Şehirlerarası yolda meydana gelen 

bozulma araç sürücülerine zor anlar 

yaşatıyor. Kavşağa yakın noktadaki 

bozulma araçlara zarar verirken bazı 

sürücülerinde panik yapmasına neden 

oluyor. 

Çivril Menteş kavşağında hayvan pazarı 

yakınlarında bozulan yol hem tepkilere yol 

açıyor hem de kazalara davetiye çıkarıyor. 

Yolun bazı noktalarında çökmeler 

yaşanırken bazı noktalarında ise 

çökmelerden dolayı şişmeler meydana 

geldi. Şişen asfalttan dolayı araç sürücüleri 

zaman zaman zor anlar yaşarken yolun 

biran önce düzeltilmesi istendi.

Yolun kazalara davetiye çıkardığını dile 

getiren vatandaşlar, “Bu yol uzun zamandır 

bu şekilde kazalara davetiye çıkarıyor. Yolun 

ortasında adeta kazılı bir yer var. Onun 

yanında da tümsekler var. Bazı araçlar bunu 

gece fak edemeyerek üzerinden geçiyor ve 

araçlarının altını vuruyor. Bazı sürücülerde 

son anda fark edince ani manevra yaparak 

araçlarının hakimiyetini kaybediyor. 

Yetkililerinin bu konuyla ilgili çalışma 

yapması gerekiyor. Birilerinin canına bir şey 

olmadan çözüm sağlanmalıdır. İş işten 

geçmeden buraya el atılmalıdır” diye 

konuştu. // Ebru Atar 

Bozuk Yol Kazaya Davetiye Çıkarıyor
Denizli Uşak karayolunun Menteş kavşağındaki bozuk alan kazaya davetiye çıkarıyor

Çivril'in başarılı iş insanlarından kuyumcu 

Mustafa Kantekin geçen hafta vefat eden 

annesi Zehra Kantekin ve daha önce vefat 

eden aile büyükleri adına Aşağı mahallede 

bulunan evinin önünde mevlit okuttu. 

Mevlide iş ve siyaset dünyasından çok 

sayıda kişinin yanı sıra Kantekin ailesinin 

yakınları ve çok sayıda Çivrilli de katıldı.

Akşam saatlerinde başlayan mevlit 

programında Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 

İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı, İlçe 

Jandarma Komutanı Jandarma üsteğmen 

Okay Cansu, İlçe Emniyet Müdürlüğünde 

görevli personel ile AK Parti Denizli 

Milletvekili Cahit Özkan ile Çivril'de faaliyet 

yürüten STK temsilcileri, Siyasi Parti ilçe 

yöneticileri ile çok sayıda iş insanı, esnaf 

ve vatandaş Kantekin ailesini yalnız 

bırakmadı.  Mevlit programı öncesi Mustafa 

Kantekin ve eşi taziyeleri kabul etti. 

Okunan mevlidin ardından misafir ve 

davetlilere yemek ikramı yapıldı. Mevlit 

programı yapılan duaların ardından sona 

erdi. // Bülent Çakır

KANTEKİN AİLESİ ANNELERİ

 İÇİN MEVLİT OKUTTU
Şehit Polis memuru Sadık Kantekin'in eşi, Kuyumcu Mustafa 
Kantekin, annesi ve vefat eden aile büyükleri adına mevlit okutuldu

Çivril Karayahşiler mahallesinde Gani 

Altındağ'a ait tarlada bulunan ve sulama 

amaçlı kullanılan güneç panellerinin 

camları kırıldı. Panellere zarar verildiğini 

gören tarla sahibi jandarmaya giderek 

suç duyurusunda bulundu. 

Edinilen bilgiye göre Karayahşiler 

mahallesinde çiftçilik yapan Gani 

Altındağ tarlasına gittiğinde tarlasında 

bulunan Güneş enerji panellerinin 

kırıldığını gördü. Yaptığı incelemede 

panellerin ağaç dalları ile kırıldığını 

belirleyen Altındağ, durumu jandarmaya 

bildirerek şikâyetçi oldu. Olay yerine 

gelen jandarma ekipleri saldırı ile ilgili 

olarak tutanak tutarak soruşturma 

başlattı.

Zararım 200 BİN Lira 

Panellerin kırılması ile maddi ve büyük 

zaman kaybına uğradığını belirten tarla 

sahibi Gani Altındağ “kimseyle 

husumetim yok. Sabah tarlama 

geldiğimde panellerin kırıldığını gördüm. 

Panel camlarının üstünde dal parçaları 

vardı. Birileri özellikle ağaç dalları ile 

panellere zarar vermiş. Jandarmaya 

şikayetçi oldum. Sulama zamanı bunu 

neden yaparlar anlamış değilim. Kırılan 

paneller 200 BİN lira, kimseyle bir 

kavgam husumetim yok. Kırıklardan 

dolayı ürünlerime su veremiyorum maddi 

zararım var hem de tamir için beklemem 

gerek zaman kaybım var” dedi. 

Görene ve bilgi verene ödül 

vereceğim

Panelleri kıranların herkesin malına 

zarar verebileceğini belirten Gani 

Altındağ “bugün benim panelimi kıran 

yarın başkasının su motorunu çalar, 

traktörüne zarar verir. Bu tip insanların 

belirlenmesi gerek. Ben adli olarak 

gerekli yerlere müracaatımı yaptım. 

Tarlamdaki panelleri kıranları gören ya 

da bilgi veren olursa 50 BİN lira ödül 

vereceğim ve o ismi güvenlik güçlerine 

bildireceğim. Amacım adaletin yerini 

bulması ve kötü niyetli insanların 

toplumdan uzak durmasını sağlamak” 

dedi. // Ebru Atar 

Görene Ve Bilgi Verene 50 Bin Tl Ödül 
Çivril'de yaşanan olayda tarlada bulunan güneş panellerine zarar verildi. Tarla 

sahibi paneli kıranı gören ya da bilgi verene ödül vereceğini söyledi

Çivril Kızılcasöğüt mahallesinde iki araç 

kaza yaptı. Kazanın ardından araçlar 

hurdaya dönerken sürücüler kazayı yara 

almadan atlattı. Kaza sonrası kullanılamaz 

hale gelen araçlar çekici yardımı ile 

otoparka çekildi. 

Edinilen bilgiye göre Menteş 

mahallesinden Çivril istikametine seyreden 

Önder Çelik idaresindeki 20 L 9700 plakalı 

araç ile önündeki aracı sollamak için 

manevra yaptı. Önder Çelik'in sollama 

yapmak için şerit değiştirdiği anda 

arkasından gelen ve aynı yönde seyreden 

Ahmet Dumanoğlu'da sollama yapınca iki 

araç çarpıştı. Çarpışma sonucu Ahmet 

Dumanoğlu'nun kullandığı 20 AP 598 

plakalı araç yol kenarındaki ağaçlara 

çarparak durabildi. 

Kaza sonrası olay yeri savaş alanına 

dönerken kazaya ilk müdahaleyi yoldan 

geçen diğer sürücüler yaptı. olay yerine 

sağlık ve trafik ekipleri sevk edilirken 

sürücülerin yara almadığı belirlendi. 

Olayla ilgili soruşturma başlatılırken 

kazaya karışan sürücülerin Menteş 

mahallesinden komşu oldukları ikisinin de 

Çivril'e gitmek için Menteş Mahallesinden 

yola çıktığı öğrenildi. // Ebru Atar 

Sollama Yapan Aracı Solladı Kaza Yaptı
Çivril'de meydana gelen kazada iki araç hurdaya döndü. Kaza sonrası yol 

trafiğe kapatılırken kazaya karışanların komşu olduğu öğrenildi
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2017'deki raporda “kolon ve kirişlerin yüzde 
90'ı çürük” denilen Denizli Devlet 
Hastanesi'nde asma tavan çöktü. CHP'li 
Şeref Arpacı, “Bu bina artık hastane değil, 
ölüm riski taşıyan bir yapı. Facia 
yaşanmadan önlem alınmalı” dedi.

Denizli Devlet Hastanesi'nde bugün, 

deprem analiz raporlarında “çürük” olarak 
tespit edilen binada bu kez de asma tavan 
çöktü. CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı 
konuya ilişkin yaptığı basın açıklamasında 
“Bugün defalarca dile getirdiğimiz Denizli 
Devlet Hastanesi'nin çürük yapıları bir kez 
daha ortaya çıktı. Denizli'de eğer bir deprem 
olursa ilk yıkılacak binalar dedik, ama ne 

yazık ki deprem bile olmadan. 1960'lı yıllarda 
yapılan binalar kendiliğinden yıkılmaya, 
çökmeye başladı.Bu bina artık hastane değil, 
ölüm riski taşıyan bir yapı. Facia 
yaşanmadan önlem alınmalı” dedi.

Arpacı: “Çürük hastanede gündüz en az 10 
bin kişi sağlık hizmeti alıyor”

CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
açıklamasında şunları söyledi:

“Bugün defalarca dile getirdiğimiz Denizli 
Devlet Hastanesi'nin çürük yapıları bir kez 
daha ortaya çıktı. Denizli'de eğer bir deprem 
olursa ilk yıkılacak binalar dedik, ama ne 
yazık ki deprem bile olmadan. 1960'lı yıllarda 
yapılan binalar kendiliğinden yıkılmaya, 
çökmeye başladı. Bugün Allah korudu, hiç 
kimsenin canına bir şey olmadı, kılına zarar 
gelmedi fakat bu hastaneler çürük. Bu 

hastanelerde gündüz en az 10 bin kişi bu 
binaların içinde, geceleri en az 5 bin kişi 
binaların içinde sağlık hizmeti alıyor ya da 
sağlık hizmeti veriyor. Bu bina artık hastane 
değil, ölüm riski taşıyan bir yapı. Facia 
yaşanmadan önlem alınmalı

Denizli'nin modern, güzel bir hastaneye 
ihtiyacı var. Sağlık Bakanı, Denizli'ye 
geldiğinde bir ay önce söz verdi. Bir an önce 
Acil Durum Hastanesi'ne taşıyacak ve bu 
binaların yerine yeni hastane yapacaktı. 
Bütçe döneminde Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'ne Sağlık Bakanlığı'nın bütçesi 
geldiğinde bakalım Bakan verdiği sözleri 
tutacak mı? Sağlık Bakanlığı'nın bütçesinde 
Denizli'ye yeni bir hastane yapımı için 
bütçede para ayrılacak mı? Göreceğiz.” // 
Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, Tavas 
ilçesinin önemli 
ulaşım akslarından 
biri olan Yaka 
Mahallesi Atatürk 
Caddesi ile Bağlar 
Yolu'nda kapsamlı 
yenileme 
çalışmalarını 
tamamladı.

Toplamda 1300 metre uzunluğa ve 13 
metre genişliğe sahip cadde, çift yönlü 
olarak modern standartlarda 
düzenlenirken bölgeye yeni nesil 
aydınlatma sistemleri kazandırıldı.

Büyükşehir DESKİ tarafından bölgede 
ilk olarak altyapı yatırımları kapsamında 
mahalle sakinlerinin sağlığı için kritik 
öneme sahip 600 metrelik eski ve asbestli 
içme suyu hattı tamamen yenilenerek 
daha sağlıklı, temiz ve güvenli içme suyu 
sağlandı. Ayrıca yağmur suyu tahliyesini 
güçlendirmek amacıyla 800 metre 
uzunluğunda yeni yağmur suyu hattı 
döşendi. Kaldırımlar düzenlenip yol 
kenarları estetik dokunuşlarla 

güzelleştirildi. Böylece hem altyapı hem 
de üstyapı yenilenerek bölge halkının 
yaşam konforu güvence altına alındı. 
Tamamlanan projeyi yerinde inceleyen 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu'na Tavas Belediye 
Başkanı Kadir Tatık, CHP Tavas İlçe 
Başkanı Hasan Keçeci ve 
beraberindekiler eşlik etti.

Başkan Çavuşoğlu: “Tavas'a yakışır bir 
cadde kazandırdık”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, ilçenin en işlek 
yollarından birini çağdaş standartlara 

kavuşturmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
belirtti. Başkan Çavuşoğlu, "Tavas'ta 
hayata geçirdiğimiz bu proje ile sadece bir 
yolu yenilemedik, aynı zamanda 
altyapısından aydınlatmasına, 
kaldırımlarından yağmur suyu hattına 
kadar her detayıyla modern bir ulaşım 
aksı oluşturduk. Hemşehrilerimizin 
sağlığı, güvenliği ve konforu bizim için her 
şeyden önemli. Bu çalışmanın 
Tavasımıza ve Yaka Mahallemize hayırlı 
olmasını diliyorum. Emeği geçen tüm ekip 
arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.” // 
Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 1. Opera ve 

Bale Günleri kapsamında 
14 Ağustos 2025 
Perşembe günü Laodikya 
Antik Kenti'nde 
düzenlenecek “Neşet 
Ertaş Türküleri Senfonik” 
konseri için ücretsiz 
ulaşım desteği 
sağlayacak. Anadolu halk 
müziğinin efsane ismi 
Neşet Ertaş'ın unutulmaz 
eserleri, senfonik 
düzenlemelerle 
sanatseverlere unutulmaz 
bir gece yaşatacak. 

Laodikya'ya girişlerin 
17.30'dan itibaren 
ücretsiz olacağı etkinlik 
için Büyükşehir 
Belediyesi, KYK önü, 
Adalet Parkı, Bağbaşı 
eski belediye önü ve 
Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Engelsiz 
Yaşam Merkezi önünden 
ücretsiz otobüs seferleri 
düzenleyecek. Araçlar, 
17.30'dan başlayarak 
yarım saat aralıklarla 
20.00'a kadar hareket 
edecek. Sanatseverler, 
ücretsiz ulaşım 
desteğinden faydalanarak 
bu eşsiz geceye 

katılabilecek. // Haber Merkezi

DENİZLİ'DE ÇÜRÜK RAPORLU HASTANEDE TAVAN ÇÖKTÜ
CHP'li Arpacı: Facia Yaşanmadan Önlem Alınmalı!

Büyükşehir'den Neşet Ertaş Türküleri Senfonik konserine ücretsiz ulaşım

OTOBÜSLER 17.30'DAN İTİBAREN YOLA ÇIKACAK

Tavas Bağlar Yolu modern yüzüne kavuştu

BÜYÜKŞEHİR İLE TAVAS IŞIL IŞIL

Şehirlerarası yolda meydana gelen 

bozulma araç sürücülerine zor anlar 

yaşatıyor. Kavşağa yakın noktadaki 

bozulma araçlara zarar verirken bazı 

sürücülerinde panik yapmasına neden 

oluyor. 

Çivril Menteş kavşağında hayvan pazarı 

yakınlarında bozulan yol hem tepkilere yol 

açıyor hem de kazalara davetiye çıkarıyor. 

Yolun bazı noktalarında çökmeler 

yaşanırken bazı noktalarında ise 

çökmelerden dolayı şişmeler meydana 

geldi. Şişen asfalttan dolayı araç sürücüleri 

zaman zaman zor anlar yaşarken yolun 

biran önce düzeltilmesi istendi.

Yolun kazalara davetiye çıkardığını dile 

getiren vatandaşlar, “Bu yol uzun zamandır 

bu şekilde kazalara davetiye çıkarıyor. Yolun 

ortasında adeta kazılı bir yer var. Onun 

yanında da tümsekler var. Bazı araçlar bunu 

gece fak edemeyerek üzerinden geçiyor ve 

araçlarının altını vuruyor. Bazı sürücülerde 

son anda fark edince ani manevra yaparak 

araçlarının hakimiyetini kaybediyor. 

Yetkililerinin bu konuyla ilgili çalışma 

yapması gerekiyor. Birilerinin canına bir şey 

olmadan çözüm sağlanmalıdır. İş işten 

geçmeden buraya el atılmalıdır” diye 

konuştu. // Ebru Atar 

Bozuk Yol Kazaya Davetiye Çıkarıyor
Denizli Uşak karayolunun Menteş kavşağındaki bozuk alan kazaya davetiye çıkarıyor

Çivril'in başarılı iş insanlarından kuyumcu 

Mustafa Kantekin geçen hafta vefat eden 

annesi Zehra Kantekin ve daha önce vefat 

eden aile büyükleri adına Aşağı mahallede 

bulunan evinin önünde mevlit okuttu. 

Mevlide iş ve siyaset dünyasından çok 

sayıda kişinin yanı sıra Kantekin ailesinin 

yakınları ve çok sayıda Çivrilli de katıldı.

Akşam saatlerinde başlayan mevlit 

programında Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 

İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı, İlçe 

Jandarma Komutanı Jandarma üsteğmen 

Okay Cansu, İlçe Emniyet Müdürlüğünde 

görevli personel ile AK Parti Denizli 

Milletvekili Cahit Özkan ile Çivril'de faaliyet 

yürüten STK temsilcileri, Siyasi Parti ilçe 

yöneticileri ile çok sayıda iş insanı, esnaf 

ve vatandaş Kantekin ailesini yalnız 

bırakmadı.  Mevlit programı öncesi Mustafa 

Kantekin ve eşi taziyeleri kabul etti. 

Okunan mevlidin ardından misafir ve 

davetlilere yemek ikramı yapıldı. Mevlit 

programı yapılan duaların ardından sona 

erdi. // Bülent Çakır

KANTEKİN AİLESİ ANNELERİ

 İÇİN MEVLİT OKUTTU
Şehit Polis memuru Sadık Kantekin'in eşi, Kuyumcu Mustafa 
Kantekin, annesi ve vefat eden aile büyükleri adına mevlit okutuldu

Çivril Karayahşiler mahallesinde Gani 

Altındağ'a ait tarlada bulunan ve sulama 

amaçlı kullanılan güneç panellerinin 

camları kırıldı. Panellere zarar verildiğini 

gören tarla sahibi jandarmaya giderek 

suç duyurusunda bulundu. 

Edinilen bilgiye göre Karayahşiler 

mahallesinde çiftçilik yapan Gani 

Altındağ tarlasına gittiğinde tarlasında 

bulunan Güneş enerji panellerinin 

kırıldığını gördü. Yaptığı incelemede 

panellerin ağaç dalları ile kırıldığını 

belirleyen Altındağ, durumu jandarmaya 

bildirerek şikâyetçi oldu. Olay yerine 

gelen jandarma ekipleri saldırı ile ilgili 

olarak tutanak tutarak soruşturma 

başlattı.

Zararım 200 BİN Lira 

Panellerin kırılması ile maddi ve büyük 

zaman kaybına uğradığını belirten tarla 

sahibi Gani Altındağ “kimseyle 

husumetim yok. Sabah tarlama 

geldiğimde panellerin kırıldığını gördüm. 

Panel camlarının üstünde dal parçaları 

vardı. Birileri özellikle ağaç dalları ile 

panellere zarar vermiş. Jandarmaya 

şikayetçi oldum. Sulama zamanı bunu 

neden yaparlar anlamış değilim. Kırılan 

paneller 200 BİN lira, kimseyle bir 

kavgam husumetim yok. Kırıklardan 

dolayı ürünlerime su veremiyorum maddi 

zararım var hem de tamir için beklemem 

gerek zaman kaybım var” dedi. 

Görene ve bilgi verene ödül 

vereceğim

Panelleri kıranların herkesin malına 

zarar verebileceğini belirten Gani 

Altındağ “bugün benim panelimi kıran 

yarın başkasının su motorunu çalar, 

traktörüne zarar verir. Bu tip insanların 

belirlenmesi gerek. Ben adli olarak 

gerekli yerlere müracaatımı yaptım. 

Tarlamdaki panelleri kıranları gören ya 

da bilgi veren olursa 50 BİN lira ödül 

vereceğim ve o ismi güvenlik güçlerine 

bildireceğim. Amacım adaletin yerini 

bulması ve kötü niyetli insanların 

toplumdan uzak durmasını sağlamak” 

dedi. // Ebru Atar 

Görene Ve Bilgi Verene 50 Bin Tl Ödül 
Çivril'de yaşanan olayda tarlada bulunan güneş panellerine zarar verildi. Tarla 

sahibi paneli kıranı gören ya da bilgi verene ödül vereceğini söyledi

Çivril Kızılcasöğüt mahallesinde iki araç 

kaza yaptı. Kazanın ardından araçlar 

hurdaya dönerken sürücüler kazayı yara 

almadan atlattı. Kaza sonrası kullanılamaz 

hale gelen araçlar çekici yardımı ile 

otoparka çekildi. 

Edinilen bilgiye göre Menteş 

mahallesinden Çivril istikametine seyreden 

Önder Çelik idaresindeki 20 L 9700 plakalı 

araç ile önündeki aracı sollamak için 

manevra yaptı. Önder Çelik'in sollama 

yapmak için şerit değiştirdiği anda 

arkasından gelen ve aynı yönde seyreden 

Ahmet Dumanoğlu'da sollama yapınca iki 

araç çarpıştı. Çarpışma sonucu Ahmet 

Dumanoğlu'nun kullandığı 20 AP 598 

plakalı araç yol kenarındaki ağaçlara 

çarparak durabildi. 

Kaza sonrası olay yeri savaş alanına 

dönerken kazaya ilk müdahaleyi yoldan 

geçen diğer sürücüler yaptı. olay yerine 

sağlık ve trafik ekipleri sevk edilirken 

sürücülerin yara almadığı belirlendi. 

Olayla ilgili soruşturma başlatılırken 

kazaya karışan sürücülerin Menteş 

mahallesinden komşu oldukları ikisinin de 

Çivril'e gitmek için Menteş Mahallesinden 

yola çıktığı öğrenildi. // Ebru Atar 

Sollama Yapan Aracı Solladı Kaza Yaptı
Çivril'de meydana gelen kazada iki araç hurdaya döndü. Kaza sonrası yol 

trafiğe kapatılırken kazaya karışanların komşu olduğu öğrenildi
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0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Türkiye'de ilk kez yerli uydu takip cihazıyla 
izlenecek kaplumbağaların her biri, farklı bir 
hikâyeyle doğal yaşamına kavuştu.

İztuzuKumsalı'nda gerçekleşen törene; 
Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, PAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mahmud Güngör, Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Turhan Kaçar, Dokuz Eylül Üniversitesi 
Rektör Vekili Prof. Dr. Hamdi Şükür Kılıç, 
Ortaca Kaymakamı Kenan Aktaş, Belediye 
Başkanı Evren Tezcan, protokol üyeleri, sivil 
toplum kuruluşları temsilcileri, uluslararası 
konuklar ve çok sayıda davetli katıldı.

Yerli Teknoloji ile Göç Yolları İzlenecek

Plan-S firması tarafından geliştirilen uydu 
takip cihazları sayesinde deniz 
kaplumbağalarının göç rotaları, yaşam 
alanları ve farklı habitatlardaki davranışları 
uzun süreli olarak izlenecek. Böylece türün 
korunması ve ekosistem yönetimi için önemli 
bilimsel veriler elde edilecek.

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör: 
“Doğanın korunması ve Mavi Vatan'ın 
değerlerinin yaşatılması için çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz.”

Törende konuşan Rektörümüz Prof. Dr. 
Mahmud Güngör, “Tuğba isimli 
kaplumbağamız, 6 yıl önce burada tedavi 
edilip denize bırakılmış, Adriyatik'e kadar 
yolculuk yapmıştı. Bu yıl yeniden tedavi için 
merkezimize geldi. Üzerine yeniden cihaz 
yerleştirildi ve bugün tekrar denize uğurladık. 
Bu yıl 23 kaplumbağa tedavi edildi; 4'ü daha 
önce, 7'si bugün denize bırakıldı. Yıl sonuna 
kadar 13-14 kaplumbağanın daha doğal 
ortamına dönmesini hedefliyoruz. Merkezin 
17 yıllık tecrübesini daha etkin kullanacağız. 
Bugün çocuklarımızın minik kaplumbağaları 
heyecanla denize göndermesi, etkinliğe ayrı 
bir coşku kattı” dedi.

Yedi Kaplumbağa, Yedi Hikâye

Yağmur Ege: 36-41 yaşlarında. Solunum 
sistemi enfeksiyonu ve dalış problemi 
nedeniyle 2 ay önce merkeze getirildi. Tedavi 
sürecinde özel solunum terapileri ve dalış 
egzersizleri uygulandı, kaybettiği hayati 
fonksiyonları geri kazandı.

Tuba-2025: 45-50 yaşlarında. 2019'da 
tedavi edilip uydu cihazıyla denize bırakıldı, 
Akdeniz'de en uzun süre izlenen 

kaplumbağa oldu. Bu yıl tekrar yuva yapmak 
için geldi, kabuk deformasyonu ve parazit 
enfeksiyonu tedavi edildi, yeniden denize 
uğurlandı.

Atlas: 45-50 yaşlarında. Sol arka yüzgeci 
ampute halde bulundu. Hasarlı dokusu 
tedavi edildi, yüzme yetisini güçlendiren 
programlar uygulandı.

Cosmos: 21-26 yaşlarında. İnsanlar 
tarafından yanlış gıdalarla beslenmesi 
sonucu dalış refleksleri zayıfladı. Bir yıl 
süren doğal beslenme protokolüyle sağlıklı 
davranış kalıplarına geri döndürüldü. Yerli 
uydu cihazıyla uzun yıllar takip edilecek.

Nilgün: 22-27 yaşlarında. Plastik atık 
tüketimi nedeniyle sindirim sistemi 
enfeksiyonu geçirdi. 10 ay süren tedavinin 
ardından sağlığına kavuştu.

Balım: 24-29 yaşlarında. Sağ ön kolu 
ampute halde getirildi. Beslenme problemi 
ve kısıtlı dalış refleksi fizyoterapi ve özel 
diyetle düzeltildi.

Elsa (Cheloniamydas): 7-8 yaşlarında genç 
yeşil deniz kaplumbağası. Yoğun parazit 
enfeksiyonu tedavi edilerek bağışıklık 
sistemi güçlendirildi.

17 Yılda 370 Kaplumbağa Denizle Buluştu

DEKAMER Müdürü Prof. Dr. Yakup Kaska, 
bugüne kadar merkeze getirilen 630 deniz 
kaplumbağasından 370'inin sağlığına 
kavuşturularak doğal yaşam alanlarına 
bırakıldığını belirtti. Yuva koruma 
çalışmalarının 1988'den bu yana kesintisiz 
sürdüğünü, yerli teknoloji ve uluslararası iş 
birlikleriyle türün hem karada hem denizde 
korunmasının hedeflendiğini vurguladı.

İztuzu'ndan mavi sulara uğurlanan bu yedi 
deniz kaplumbağası, hem deniz 
ekosisteminin korunması hem de gelecek 
nesiller için bilimsel verilerin üretilmesi adına 
yürütülen çalışmaların en güncel örneğini 
oluşturdu.

// Haber Merkezi

Muğla'nın dünyaca ünlü İztuzu Kumsalı 
hem bilim hem de doğa için tarihi bir ana 
tanıklık etti. Pamukkale Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mahmud Güngör, Pamukkale 
Üniversitesi Deniz Kaplumbağaları 
Araştırma, Kurtarma ve Rehabilitasyon 
Merkezi (DEKAMER)'de tedavileri 
tamamlanan yedi deniz kaplumbağasını 
İztuzuKumsalı'nda düzenlenen etkinlikle 

mavi sulara uğurladı.

İztuzu Kumsalı'nda gerçekleşen etkinliğe; 
Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ Rektörü Prof. Dr. Mahmud 
Güngör, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Turhan Kaçar, Dokuz Eylül 
Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Hamdi 
Şükür Kılıç, Ortaca Kaymakamı Kenan 
Aktaş, Belediye Başkanı Evren Tezcan, 

protokol üyeleri, sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri, uluslararası konuklar ve çok 
sayıda davetli katıldı.Türkiye'de ilk kez 
yerli uydu takip cihazıyla izlenecek 
kaplumbağaların her biri, farklı bir 
hikâyeyle doğal yaşamına kavuştu.

Yerli Teknoloji ile Göç Yolları İzlenecek

Plan-S firması tarafından geliştirilen uydu 
takip cihazları sayesinde deniz 
kaplumbağalarının göç rotaları, yaşam 
alanları ve farklı habitatlardaki davranışları 
uzun süreli olarak izlenecek. Böylece türün 
korunması ve ekosistem yönetimi için 
önemli bilimsel veriler elde edilecek.

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör: 
“Doğanın korunması ve Mavi Vatan'ın 
değerlerinin yaşatılması için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.”

Yapılan etkinlikle ilgili duygu ve 
düşüncelerini paylaşan Rektör Prof. Dr. 
Mahmud Güngör, şunları söyledi: “Yerli 
olarak geliştirilmiş olan Planes firması 
tarafından üretilen ve bizim tarafımızdan 
buradan prototiplerinin test edilmesi 
sonucu geliştirilen bir cihazı bugün ilk defa 
bir deniz kaplumbağasına takılmasını 
gerçekleştirdik.Türkiye'de ilk kez yerli uydu 
takip cihazıyla izlenecek kaplumbağalar 
doğal yaşamına kavuşmuş oldu. Bu 
manada hem bu geliştirilen cihazın hem de 
bundan sonraki deniz kaplumbağalarımızın 
geleceği emin ellerde olmasını hedefledik. 
Çok sayıda kaplumbağa bu şekilde 

izlenebilir. Deniz kaplumbağa koruma 
alanlarının nerelerinin olduğu, hangi 
denizin hangi bölgesi kaplumbağalar için 
ne kadar önemli bunun gibi çalışmalar da 
yapacağız. Çünkü biz yuvalama ve 
kumsalların durumunu biliyoruz. Ancak 
Akdeniz'in neresinde ne kadar kaplumbağa 
var, hangi sıklıkla kaplumbağa var 
maalesef bilemiyoruz. Bu vesile ile izlenen 
kaplumbağalarımızın sayısını arttırdıkça 
bu çalışmalara ve ülkemiz için değerli olan 
mavi vatanın içerisindeki değerli 
alanlarımızı da belirlemiş olacağımıza 
inanıyoruz. Örneğin; Tuğba isimli 
kaplumbağamız, 6 yıl önce burada tedavi 
edilip denize bırakılmış, Adriyatik'e kadar 
yolculuk yapmıştı. Bu yıl yeniden tedavi 
için merkezimize geldi. Üzerine yeniden 
cihaz yerleştirildi ve bugün tekrar denize 
uğurladık. Bu yıl 23 kaplumbağa tedavi 
edildi; 4'ü daha önce, 7'si bugün denize 
bırakıldı. Yıl sonuna kadar 13-14 
kaplumbağanın daha doğal ortamına 
dönmesini hedefliyoruz. Merkezin 17 yıllık 
tecrübesini daha etkin kullanacağız. Bugün 
çocuklarımızın minik kaplumbağaları 
heyecanla denize göndermesi, etkinliğe 
ayrı bir coşku kattı. Gerek yerli cihazın 
geliştirilmesinde gerekse kaplumbağaların 
bakım ve tedavilerinde yapılan 
çalışmalarda katkısı olan değer katan 
herkese tüm hocalarımıza teşekkürlerimi 
sunuyorum.” // Haber Merkezi

CARETTA CARETTALARIN MAVİ YOLCULUĞU YERLİ UYDU İLE BAŞLADI
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Deniz Kaplumbağaları Araştırma, Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi 

(DEKAMER)'de tedavileri tamamlanan yedi deniz kaplumbağası İztuzuKumsalı'ndan mavi sulara uğurlandı. 

Rektör Güngör Türkiye'de ilk kez yerli uydu takip cihazıyla izlenecek

KAPLUMBAĞALAR DOĞAL YAŞAMINA KAVUŞTU
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takip cihazları sayesinde deniz 
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Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör: 
“Doğanın korunması ve Mavi Vatan'ın 
değerlerinin yaşatılması için çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz.”

Törende konuşan Rektörümüz Prof. Dr. 
Mahmud Güngör, “Tuğba isimli 
kaplumbağamız, 6 yıl önce burada tedavi 
edilip denize bırakılmış, Adriyatik'e kadar 
yolculuk yapmıştı. Bu yıl yeniden tedavi için 
merkezimize geldi. Üzerine yeniden cihaz 
yerleştirildi ve bugün tekrar denize uğurladık. 
Bu yıl 23 kaplumbağa tedavi edildi; 4'ü daha 
önce, 7'si bugün denize bırakıldı. Yıl sonuna 
kadar 13-14 kaplumbağanın daha doğal 
ortamına dönmesini hedefliyoruz. Merkezin 
17 yıllık tecrübesini daha etkin kullanacağız. 
Bugün çocuklarımızın minik kaplumbağaları 
heyecanla denize göndermesi, etkinliğe ayrı 
bir coşku kattı” dedi.

Yedi Kaplumbağa, Yedi Hikâye

Yağmur Ege: 36-41 yaşlarında. Solunum 
sistemi enfeksiyonu ve dalış problemi 
nedeniyle 2 ay önce merkeze getirildi. Tedavi 
sürecinde özel solunum terapileri ve dalış 
egzersizleri uygulandı, kaybettiği hayati 
fonksiyonları geri kazandı.

Tuba-2025: 45-50 yaşlarında. 2019'da 
tedavi edilip uydu cihazıyla denize bırakıldı, 
Akdeniz'de en uzun süre izlenen 

kaplumbağa oldu. Bu yıl tekrar yuva yapmak 
için geldi, kabuk deformasyonu ve parazit 
enfeksiyonu tedavi edildi, yeniden denize 
uğurlandı.

Atlas: 45-50 yaşlarında. Sol arka yüzgeci 
ampute halde bulundu. Hasarlı dokusu 
tedavi edildi, yüzme yetisini güçlendiren 
programlar uygulandı.

Cosmos: 21-26 yaşlarında. İnsanlar 
tarafından yanlış gıdalarla beslenmesi 
sonucu dalış refleksleri zayıfladı. Bir yıl 
süren doğal beslenme protokolüyle sağlıklı 
davranış kalıplarına geri döndürüldü. Yerli 
uydu cihazıyla uzun yıllar takip edilecek.

Nilgün: 22-27 yaşlarında. Plastik atık 
tüketimi nedeniyle sindirim sistemi 
enfeksiyonu geçirdi. 10 ay süren tedavinin 
ardından sağlığına kavuştu.

Balım: 24-29 yaşlarında. Sağ ön kolu 
ampute halde getirildi. Beslenme problemi 
ve kısıtlı dalış refleksi fizyoterapi ve özel 
diyetle düzeltildi.

Elsa (Cheloniamydas): 7-8 yaşlarında genç 
yeşil deniz kaplumbağası. Yoğun parazit 
enfeksiyonu tedavi edilerek bağışıklık 
sistemi güçlendirildi.

17 Yılda 370 Kaplumbağa Denizle Buluştu

DEKAMER Müdürü Prof. Dr. Yakup Kaska, 
bugüne kadar merkeze getirilen 630 deniz 
kaplumbağasından 370'inin sağlığına 
kavuşturularak doğal yaşam alanlarına 
bırakıldığını belirtti. Yuva koruma 
çalışmalarının 1988'den bu yana kesintisiz 
sürdüğünü, yerli teknoloji ve uluslararası iş 
birlikleriyle türün hem karada hem denizde 
korunmasının hedeflendiğini vurguladı.

İztuzu'ndan mavi sulara uğurlanan bu yedi 
deniz kaplumbağası, hem deniz 
ekosisteminin korunması hem de gelecek 
nesiller için bilimsel verilerin üretilmesi adına 
yürütülen çalışmaların en güncel örneğini 
oluşturdu.

// Haber Merkezi

Muğla'nın dünyaca ünlü İztuzu Kumsalı 
hem bilim hem de doğa için tarihi bir ana 
tanıklık etti. Pamukkale Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mahmud Güngör, Pamukkale 
Üniversitesi Deniz Kaplumbağaları 
Araştırma, Kurtarma ve Rehabilitasyon 
Merkezi (DEKAMER)'de tedavileri 
tamamlanan yedi deniz kaplumbağasını 
İztuzuKumsalı'nda düzenlenen etkinlikle 

mavi sulara uğurladı.

İztuzu Kumsalı'nda gerçekleşen etkinliğe; 
Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ Rektörü Prof. Dr. Mahmud 
Güngör, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Turhan Kaçar, Dokuz Eylül 
Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Hamdi 
Şükür Kılıç, Ortaca Kaymakamı Kenan 
Aktaş, Belediye Başkanı Evren Tezcan, 

protokol üyeleri, sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri, uluslararası konuklar ve çok 
sayıda davetli katıldı.Türkiye'de ilk kez 
yerli uydu takip cihazıyla izlenecek 
kaplumbağaların her biri, farklı bir 
hikâyeyle doğal yaşamına kavuştu.

Yerli Teknoloji ile Göç Yolları İzlenecek

Plan-S firması tarafından geliştirilen uydu 
takip cihazları sayesinde deniz 
kaplumbağalarının göç rotaları, yaşam 
alanları ve farklı habitatlardaki davranışları 
uzun süreli olarak izlenecek. Böylece türün 
korunması ve ekosistem yönetimi için 
önemli bilimsel veriler elde edilecek.

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör: 
“Doğanın korunması ve Mavi Vatan'ın 
değerlerinin yaşatılması için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz.”

Yapılan etkinlikle ilgili duygu ve 
düşüncelerini paylaşan Rektör Prof. Dr. 
Mahmud Güngör, şunları söyledi: “Yerli 
olarak geliştirilmiş olan Planes firması 
tarafından üretilen ve bizim tarafımızdan 
buradan prototiplerinin test edilmesi 
sonucu geliştirilen bir cihazı bugün ilk defa 
bir deniz kaplumbağasına takılmasını 
gerçekleştirdik.Türkiye'de ilk kez yerli uydu 
takip cihazıyla izlenecek kaplumbağalar 
doğal yaşamına kavuşmuş oldu. Bu 
manada hem bu geliştirilen cihazın hem de 
bundan sonraki deniz kaplumbağalarımızın 
geleceği emin ellerde olmasını hedefledik. 
Çok sayıda kaplumbağa bu şekilde 

izlenebilir. Deniz kaplumbağa koruma 
alanlarının nerelerinin olduğu, hangi 
denizin hangi bölgesi kaplumbağalar için 
ne kadar önemli bunun gibi çalışmalar da 
yapacağız. Çünkü biz yuvalama ve 
kumsalların durumunu biliyoruz. Ancak 
Akdeniz'in neresinde ne kadar kaplumbağa 
var, hangi sıklıkla kaplumbağa var 
maalesef bilemiyoruz. Bu vesile ile izlenen 
kaplumbağalarımızın sayısını arttırdıkça 
bu çalışmalara ve ülkemiz için değerli olan 
mavi vatanın içerisindeki değerli 
alanlarımızı da belirlemiş olacağımıza 
inanıyoruz. Örneğin; Tuğba isimli 
kaplumbağamız, 6 yıl önce burada tedavi 
edilip denize bırakılmış, Adriyatik'e kadar 
yolculuk yapmıştı. Bu yıl yeniden tedavi 
için merkezimize geldi. Üzerine yeniden 
cihaz yerleştirildi ve bugün tekrar denize 
uğurladık. Bu yıl 23 kaplumbağa tedavi 
edildi; 4'ü daha önce, 7'si bugün denize 
bırakıldı. Yıl sonuna kadar 13-14 
kaplumbağanın daha doğal ortamına 
dönmesini hedefliyoruz. Merkezin 17 yıllık 
tecrübesini daha etkin kullanacağız. Bugün 
çocuklarımızın minik kaplumbağaları 
heyecanla denize göndermesi, etkinliğe 
ayrı bir coşku kattı. Gerek yerli cihazın 
geliştirilmesinde gerekse kaplumbağaların 
bakım ve tedavilerinde yapılan 
çalışmalarda katkısı olan değer katan 
herkese tüm hocalarımıza teşekkürlerimi 
sunuyorum.” // Haber Merkezi

CARETTA CARETTALARIN MAVİ YOLCULUĞU YERLİ UYDU İLE BAŞLADI
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Deniz Kaplumbağaları Araştırma, Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi 

(DEKAMER)'de tedavileri tamamlanan yedi deniz kaplumbağası İztuzuKumsalı'ndan mavi sulara uğurlandı. 

Rektör Güngör Türkiye'de ilk kez yerli uydu takip cihazıyla izlenecek

KAPLUMBAĞALAR DOĞAL YAŞAMINA KAVUŞTU
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...
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